
 
 

strana 1 (celkem 12) 

RÁMCOVÁ DOHODA 
 

uzavřená v souladu s § 131 ZZVZ a § 2079 a násl. Občanského zákoníku 
 
Evidenční číslo objednatele: D911240011 
Evidenční číslo zhotovitele:   
Číslo akce: 799240040 
 

Smluvní strany: 
Odběratel:  
Název: Povodí Labe, státní podnik  
Adresa sídla: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí,  
 500 03 Hradec Králové 
Statutární orgán: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Osoba oprávněná k podpisu: Ing. Marián Šebesta, generální ředitel 
Zástupce pro věci technické: XXX 
 XXX 
 XXX 
IČ: 70890005  
DIČ: CZ70890005 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Hradci Králové oddíl A vložka 9473  
Tel:  XXX 
Fax:  XXX 
E-mail: XXX  

(dále jen jako „Odběratel“)  

Dodavatel:  
Název: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. 
Prostřednictvím: ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný závod se sídlem 

Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4 
Adresa sídla: Litvínov - Záluží 1, PSČ 436 70 
Statutární orgán: Tomáš Herink, jednatel 
 Ryszard Pilch, jednatel 
 Adam Paweł Jarosz, jednatel 
 Maciej Romanów, jednatel 
Osoba oprávněná k podpisu: XXX 
Zástupce pro věci technické: XXX 
IČ:  27597075 
DIČ:  CZ27597075 
DIČ k DPH: CZ699000139 
Bankovní spojení: XXX 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ústí nad Labem oddíl C vložka 24430  
Tel: XXX 
Fax: - 
E-mail: XXX  

(dále jen jako „Dodavatel“)  



 
 

strana 2 (celkem 12) 

I. Předmět a účel Rámcové dohody 

1. Účelem této rámcové dohody (mimo nadpisy dále jen „Smlouva“) je naplnění potřeby 
zabezpečení provozuschopnosti silničních motorových vozidel z vozového parku Odběratele, 
jakož i zahradní techniky (sekačka, křovinořez atd.) a záložního zdroje (dieselagregát) a snížení 
nákladů na pohonné hmoty (dále též „PHM“) zajištěním dodávek pohonných hmot 
a souvisejícího zboží a služeb níže specifikovaných prostřednictvím palivových karet 
umožňujících cenově efektivní a bezpečný způsob platby po celou dobu trvání této Smlouvy.  

2. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele umožnit Odběrateli za podmínek stanovených 
touto Smlouvou odběr (opakovaný nákup) pohonných hmot (dále jen „PHM“) a souvisejících 
zboží a služeb specifikovaných v příloze č. 3 této Smlouvy „Specifikace souvisejícího zboží 
a služeb“ na čerpacích stanicích rozmístěných po celém území České republiky a uvedených 
v příloze č. 2 této Smlouvy „Seznam čerpacích stanic – slevová odběrová místa“, a to 
prostřednictvím palivových karet (dále též „karty“) po dobu trvání Smlouvy a závazek Odběratele 
uhradit za odebrané PHM, zboží a služby cenu dle čl. V. Smlouvy. 

3. PHM dle čl. I. Smlouvy se rozumí: 

• Automobilový benzín Natural 95 – podle ČSN EN 228 (dále též „benzin Natural 95“ nebo 
„BA Natural 95“), 

• Automobilový benzín Natural 100 – podle ČSN EN 228, 
• Motorová nafta tř. B, D a F; – podle ČSN EN 590. 

II. Podmínky předmětu plnění 

1. Základní podmínky pro užívání karet jsou vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy „Základní 
podmínky pro používání karet“. 

2. Dílčí plnění dle Smlouvy (jednotlivé nákupy na čerpacích stanicích) budou realizována 
Odběratelem, resp. osobami, které jsou s Odběratelem v pracovněprávním vztahu, 
prostřednictvím odběrových karet v souladu s podmínkami stanovenými Smlouvou. Dílčí plnění 
dle Smlouvy nevyžaduje uzavření písemné smlouvy či vystavení objednávky Odběratelem. 

3. Dodavatel bude poskytovat bezplatně Odběrateli výrobu, veškerý servis a provoz odběrových 
karet (vystavení karty, vystavení nových karet nad rámec předpokládaných, provedené 
transakce, administraci, blokaci a deblokaci karet při ztrátě nebo odcizení – více v příloze č. 1 
této Smlouvy – „Základní podmínky pro používání karet“) včetně poskytování elektronického 
souboru o jednotlivých odběrech v požadovaném formátu a administrativní operace spojené s 
dodávkou. 

4. Dodavatel poskytuje palivové karty pro bezhotovostní odběr pohonných hmot a souvisejícího 
zboží a služeb v jednotném systému palivových karet aplikovaném a použitelném pro všechny 
čerpací stanice určené Dodavatelem v příloze č. 2 této Smlouvy „Seznam čerpacích stanic – 
slevová odběrová místa“, a umožňující cenově efektivní a bezpečný způsob platby 
s transparentním výpočtem ceny pohonných hmot, platným po celou dobu trvání této Smlouvy. 

5. Palivové karty, potažmo jednotný systém palivových karet budou po celou dobu trvání této 
Smlouvy plně funkční se všemi svými funkcionalitami. 

6. Objednávka karet se řídí přílohou č. 1 této Smlouvy „Základní podmínky pro používání karet“. 
7. Odběratel není povinen karty převzít do užívání zejména v následujících případech: 

• karty mají vady – zejména nesplňují smluvní ujednání dle přílohy č. 1 – „Základní podmínky 
pro používání karet“; 

• v případě, že Dodavatel odevzdá karty v kratší lhůtě, než je uvedeno v příloze č. 1 – „Základní 
podmínky pro používání karet“, Dodavatel může odstranit případné vady karet podle tohoto 
odstavce Smlouvy do doby uplynutí této lhůty, avšak nesmí Odběrateli způsobit nepřiměřené 
obtíže nebo výdaje; 

• Dodavatel odevzdal karty v jiném místě, než jak je sjednáno v příloze č. 1 – „Základní 
podmínky pro používání karet“. 

8. V případě nepřevzetí karet vystaví Odběratel Dodavateli potvrzení s uvedením odůvodnění 
odmítnutí převzetí karet. 



 
 

strana 3 (celkem 12) 

9. Neodstraní-li Dodavatel vady karet podle předchozího odstavce Smlouvy v přiměřené lhůtě či 
oznámí-li Odběrateli, že tyto vady neodstraní, může Odběratel od Smlouvy odstoupit. 

10. Každý odběr PHM, souvisejícího zboží a služeb bude autorizován uživatelem karty – 
prostřednictvím PIN a realizace odběru bude dokladována účtenkou – dokladem o nákupu, a to 
ve dvou vyhotoveních. Pokud je odběr PHM, souvisejícího zboží a služeb realizován v čerpací 
stanici bez obsluhy, odebere uživatel karty doklad o odběru z automatu čerpací stanice. 

11. Dodavatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění podle Smlouvy, 
jsou mu známy veškeré relevantní skutečnosti nezbytné ke splnění jeho povinností vyplývajících 
ze Smlouvy, a disponuje kapacitami a odbornými znalostmi nezbytnými pro splnění jeho 
povinností ze Smlouvy za cenu uvedenou v čl. V. této Smlouvy. 

III. Doba trvání Rámcové dohody 

1. Smluvní strany sjednaly Smlouvu na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců od nabytí její 
účinnosti nebo do dodání objemu pohonných hmot ve výši 3 000 000 l, jež je maximální výší 
plnění předmětu Smlouvy za dodávky pohonných hmot, nebo do dodání souvisejících zboží 
a služeb v hodnotě 1 500 000 Kč, jež je maximální finanční hodnotou plnění předmětu Smlouvy 
za tyto související zboží a služby. 

IV. Místo plnění Rámcové dohody 

1. Místem plnění předmětu Smlouvy jsou: 
čerpací stanice na celém území České republiky určené Dodavatelem v příloze č. 2 této 
Smlouvy „Seznam čerpacích stanic – slevová odběrová místa“. 

2. Odběratel požaduje, aby Dodavatel zajistil pokrytí vybraných okresů a měst 7 krajů (hl. 
m. Praha, Středočeský, Královéhradecký, Pardubický, Liberecký, Ústecký a Vysočina) za 
zvýhodněnou cenu. Kraje s vybranými okresy a městy jsou Odběratelem určeny podle 
působnosti Odběratele. Čerpací stanice v níže uvedeném počtu mohou být kdekoli na územní 
těchto okresů či měst: 

Řádek Okres/Město 
Počet čerpacích míst 
za zvýhodněnou cenu 

1 Hradec Králové 2 

2 Jičín 2 

3 Náchod 3 

4 Mladá Boleslav 2 

5 Trutnov 3 

6 Semily 2 

7 Jablonec nad Nisou 2 

8 Liberec 2 

9 Ústí nad Orlicí 3 

10 Chrudim 3 

11 Rychnov nad Kněžnou 2 

12 Svitavy 2 

13 Havlíčkův Brod 1 

14 Pardubice 2 

15 Kolín 3 

16 Kutná Hora 2 

17 Nymburk 2 

18 Praha – východ 3 

19 Mělník 3 

20 Litoměřice 3 

21 Ústí nad Labem 2 



 
 

strana 4 (celkem 12) 

22 Děčín 1 

23 město Hradec Králové 1 

24 město Jablonec nad Nisou 1 

25 město Pardubice 1 

Celkem 53 

3. Pro vyloučení pochybností vychází Odběratel z vymezení okresů, viz Český statistický úřad: 
Výstupní objekt VDB (czso.cz) a měst dle jejích územní působnosti. 

4. Uvedené minimum 53 čerpacích stanic dle výše uvedené tabulky bude součástí množiny 
čerpacích stanic požadovaných Odběratelem v seznamu v příloze č. 2 této Smlouvy „Seznam 
čerpacích stanic – slevová odběrová místa“. 

5. Dodavatel tedy doplní do tabulky v příloze č. 2 této Smlouvy „Seznam čerpacích stanic – slevová 
odběrová místa“, veškeré čerpací stanice, na kterých bude Odběratel oprávněn uskutečňovat 
nákupy pohonných hmot a souvisejícího zboží a služeb za zvýhodněnou cenu. 
 

V. Cena 

1. Jednotková smluvní cena pohonných hmot (benzin Natural 95, Natural 100, motorová nafta) 
nakoupených prostřednictvím palivových karet na čerpacích stanicích stanovených v příloze č. 
2 této Smlouvy „Seznam čerpacích stanic – slevová odběrová místa“, bude po celou dobu trvání 
této Smlouvy vypočítána odpočtem slevy ve výši 2,56 Kč bez DPH z vyhlašovaných cen 
pohonných hmot odvíjejících se od vývoje cen pohonných hmot dle indexu UIC. K ceně bude 
připočtena DPH v zákonné výši. Dodavatel garantuje, že cena pohonných hmot takto 
vypočítaná nepřekročí cenu obvyklou na trhu (podle lokalit) po dobu trvání této Smlouvy. 

2. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany sjednávají, že na cenu dle odst. 1. tohoto článku 
nemá vliv skutečný odběr pohonných hmot a že v ceně dle odst. 1. tohoto článku (vyhlašované 
ceny) je zahrnuta cena za výrobu, dodání, provoz, veškerý servis a administraci karet 
a Dodavatel tak není oprávněn za uvedené činnosti požadovat jakékoli finanční plnění. 

3. S ohledem na skutečnost, že cena pohonných hmot se odvíjí od vývoje ceny pohonných hmot 
dle indexu UIC, Dodavatel je povinen min. každé pondělí, připadne-li na pondělí den pracovního 
klidu, státní svátek či svátek státem uznaný, tak nejbližší následující pracovní den, informovat 
Odběratele o aktuálních cenách pohonných hmot. Aktuální ceny pohonných hmot (vyhlašované 
ceny) Dodavatel zašle elektronicky na e-mail kontaktních osob Odběratele uvedených v příloze 
č. 1 této Smlouvy „Základní podmínky pro používání karet“. Aktuální ceny pohonných hmot 
budou platné vždy od následujícího pracovního dne. 

4. Pokud nastane situace, kdy cena pohonné hmoty na stojanu bude nižší než cena pohonné 
hmoty stanovená podle odst. 3. tohoto článku Smlouvy, bude nákup pohonné hmoty 
prostřednictvím karty uskutečněn za cenu aktuálně platnou v okamžiku nákupu, tj. za cenu na 
stojanu (tzv. totemová cena). 

5. Jednotkové ceny souvisejícího zboží a služeb budou účtovány dle cen platných v den pořízení 
tohoto zboží nebo služeb na příslušné čerpací stanici dle přílohy č. 3 této Smlouvy „Specifikace 
souvisejícího zboží a služeb“. 

6. Sjednanou cenu včetně DPH je možné překročit pouze v případě, že se ke dni zdanitelného 
plnění změní předpisy pro výpočet sazby DPH.  
 

VI. Platební podmínky 

1. Odběratel neposkytne zálohu či kauce. Ceny za PHM a související zboží a služby nakoupené 
na čerpacích stanicích Smlouvy prostřednictvím karet budou hrazeny měsíčně na základě 
výpočtu odebraného množství a jednotkových cen PHM dle článku 5 této smlouvy a dále a cen 
souvisejícího zboží a služeb uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy „Specifikace souvisejícího 
zboží a služeb“. 

2. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad – fakturu do 5. kalendářního dne měsíce 
následujícího po měsíci, ve kterém došlo k plnění předmětu smlouvy tak, aby byly splněny 



 
 

strana 5 (celkem 12) 

zákonné lhůty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Splatnost faktury je do 30 kalendářních dní ode dne jejího prokazatelného doručení 
Odběrateli. 

3. Úhradu ceny + DPH provede Odběratel bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený 
na příslušné faktuře. Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výhradně v českých 
korunách. Za den platby se považuje den odepsání fakturované částky z účtu Odběratele ve 
prospěch účtu Dodavatele. 

4. Faktura Dodavatele musí obsahovat evidenční číslo Smlouvy Odběratele a ostatní pro fakturaci 
stanovené údaje a náležitosti (dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů – dále také jen „zákon o DPH“ a dle předpisů o účetnictví), včetně údajů 
vyplývajících z ustanovení § 435 Občanského zákoníku. Přílohou a nedílnou součástí faktury je 
přehled jednotlivých transakcí za dané období dle nabídkového položkového rozpočtu 
v elektronickém formátu xlsx nebo csv. V přehledu transakcí je u každé z nich uveden 
minimálně: datum a čas jejího provedení, místo transakce, číslo karty, kterou byla transakce 
provedena, název nakoupeného zboží či služby, jednotková cena zboží, počet natankovaných 
litrů PHM (za příslušnou cenu) či počet kusů/jednotek souvisejícího zboží a celková cena za 
danou transakci. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je ji Odběratel 
oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k opravě nebo doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení s její splatností. Lhůta splatnosti začne běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněné nebo opravené faktury Odběrateli. 

5. Sjednává se, že Dodavatel bude zasílat faktury v elektronické podobě, přičemž je povinen je 
zasílat ve formátu PDF, a to ze své e-mailové adresy na e-mailové adresy podle zákaznických 
účtů Odběratele: XXX 

6. Dodavatel provozuje online zákaznický portál poskytující služby elektronické fakturace, a zajistí 
Odběrateli online přístup do tohoto portálu. Podrobnosti k elektronické fakturaci jsou uvedeny 
pod nadpisem Online zákaznický portál v příloze č. 1 této Smlouvy „Základní podmínky pro 
používání karet“. 

7. Za den doručení faktury Odběrateli se považuje den doručení na jeho e-mailovou adresu. Stejný 
způsob elektronického doručení se použije i v případě, nebude-li faktura obsahovat stanovené 
náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedeny údaje a také v případě zasílání opravných faktur 
(daňových dokladů). 

8. Faktura bude uhrazena na účet Dodavatele, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců 
DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu bude 
Dodavatel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátce, bude Odběratel postupovat 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Dodavatel souhlasí s platbou DPH na účet místně příslušného finančního úřadu v případě, že 
bude v registru plátců DPH označen jako nespolehlivý nebo bude požadovat úhradu na jiný než 
zveřejněný bankovní účet, určený pro jeho podnikatelské účely.  

10. V případě dílčího plnění bude postupováno v souladu s § 21 odst. 8 zákona o DPH, ve znění 
pozdějších předpisů.  

11. Odběratel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám Dodavatele 
kteroukoli z plateb z důvodu (1) oprávněných nároků vznesených třetími stranami v souvislosti 
s neplněním povinností Dodavatele, (2) škody způsobené Odběrateli, (3) opakovaného 
neplnění ze strany Dodavatele a nepostupování v souladu se Smlouvou, (4) v případě existence 
jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Odběratele vůči Dodavateli. Dodavatel není 
oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce Odběratele ze Smlouvy.    
 

VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Dodavatel zaručuje Odběrateli, že PHM dodané v souladu s touto Smlouvou: 
a) splňují podmínky stanovené v technické normě ČSN EN 590 a ČSN EN 228 ve znění 

účinném ke dni dodání PHM; 
b) jsou použitelné v České republice. V této souvislosti Dodavatel zejména zaručuje 

Odběrateli, že PHM získaly veškerá nezbytná osvědčení pro užití PHM v České 



 
 

strana 6 (celkem 12) 

republice, pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. 
Dodavatel musí být povinen v případě požadavku Odběratele takové osvědčení 
doložit; 

c) mají jakost stanovenou v této Smlouvě; 
d) jsou bez kvalitativních či jiných vad; 
e) jsou bez právních vad; 
f) jsou bezpečné z hlediska českých právních předpisů a splňují veškeré nároky 

a požadavky českého právního řádu. 
2. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které mají pohonné hmoty 

v okamžiku převzetí PHM Odběratelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. 
Dodavatel odpovídá rovněž za jakoukoli vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí pohonných 
hmot Odběratelem, jestliže je způsobena porušením povinnosti Dodavatele. Dodavatel 
odpovídá rovněž za vady souvisejícího zboží a služeb. Odběratel bezodkladně po zjištění vad, 
nejpozději do 48 hodin od zjištění vad, uplatní právo z vadného plnění písemným oznámením 
vad na kontakty: 

Adresa: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4 
e-mail: XXX  
tel.: XXX  
Kontaktní údaje dle tohoto odstavce Smlouvy je možné měnit písemným oznámením 
doručeným druhé smluvní straně, s účinností ode dne doručení takového oznámení, a to 
bez nutnosti uzavírat dodatek ke Smlouvě. Dodavatel prohlašuje, že dorozumívacím 
jazykem kontaktního místa je jazyk český. 

3. Dodavatel je povinen odstranit vady pohonných hmot bezodkladně od jejich oznámení, 
nejpozději však ve lhůtě 24 hodin od oznámení vady Dodavateli, nebude-li Smluvními stranami 
dohodnuto jinak, a to bezplatnou výměnou vadných pohonných hmot za bezvadné ve stejném 
množství a jakosti podle ČSN EN. 

4. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady pohonných hmot není dotčen nárok Odběratele na 
náhradu majetkové újmy (tzv. škody) na motorových vozidlech a jiných zařízeních Odběratele 
způsobené použitím vadných pohonných hmot v celém rozsahu způsobené újmy. 
 

VIII. Další služby související s dodávkami 

1. V případě potřeby Dodavatel poskytne Odběrateli statistické údaje o dodávkách a platných 
cenách pohonných hmot. 
 

IX. Sankce, odstoupení od smlouvy, výpověď 

1. Smluvní strana není za prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy 
odpovědna, nemůže-li plnit v důsledku prodlení druhé smluvní strany. Smluvní strana není v 
prodlení se splněním svých závazků vyplývajících z této Smlouvy odpovědna rovněž v případě, 
že smluvní strana prokáže, že jí ve splnění povinnosti ze Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila 
vyšší moc, tj. mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její 
vůli. 

2. Dodavatel je oprávněn při nedodržení termínu splatnosti faktury dle Smlouvy požadovat po 
Odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,03 % (slovy: nula celá tři setiny procenta) z fakturované 
částky za každý den tohoto prodlení. 

3. Odběratel je oprávněn v případě nedodržení termínu odevzdání karet dle přílohy č. 1 této 
Smlouvy „Základní podmínky pro používání karet“, požadovat po Dodavateli smluvní pokutu ve 
výši 200 Kč (slovy: dvě stě korun českých), a to za každý i započatý den a případ tohoto 
prodlení. 

4. V případě nefunkčnosti kartového platebního systému, a tedy nemožnosti platby palivovou 
kartou, je Odběratel oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 500 Kč (slovy: pět set korun 
českých) za každý případ nefunkčnosti platebního systému pro úhradu palivovou kartou. 



 
 

strana 7 (celkem 12) 

5. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vady podle čl. VII. odst. 3. této Smlouvy je 
Odběratel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 50 Kč (slovy: padesát korun českých), 
a to za každý takový případ a každou i započatou hodinu prodlení. 

6. Odběratel je oprávněn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč/den za každé 
odběrové místo, o které se sníží minimální garantovaný počet odběrových míst, a to až do doby 
zajištění alespoň minimálních stanovených počtů odběrových míst dle nabídky Dodavatele. 

7. Odběratel je oprávněn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu pro případ nesjednání nebo 
nezajištění platnosti pojištění dle čl. X. Smlouvy ve výši 10 000 Kč za každý započatý kalendářní 
den porušení této povinnosti a případě až do dne prokazatelného zjednání nápravy. 

8. Odběratel je oprávněn, nikoli však povinen, snížit výši smluvní pokuty dle čl. IX. odst. 3. až 7. 
Smlouvy, a to na písemnou žádost Dodavatele, v případě, že by bylo uplatnění smluvní pokuty 
zjevně v rozporu s dobrými mravy. Odběratel přitom zohlední výši vzniklé újmy, míru zavinění 
na straně Dodavatele, jednání Dodavatele směrující k odvrácení újmy Odběratele a naplnění 
účelu Smlouvy. 

9. Veškeré smluvní pokuty dle Smlouvy jsou splatné do 10 (deseti) kalendářních dnů ode dne 
doručení výzvy oprávněné smluvní strany k jejich zaplacení. Úhradu smluvní pokuty lze provést 
započtením smluvní pokuty proti splatným pohledávkám Odběratele vůči Dodavateli 
z jakéhokoli smluvního vztahu uzavřeného mezi nimi. 

10. Nedotčena zůstávají práva Odběratele i Dodavatele na náhradu škody a ušlý zisk nad rámec 
smluvní pokuty podle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. Dodavatel má v případě 
prodlení Odběratele podle čl. IX. odst. 2. Smlouvy nárok na náhradu škody a ušlý zisk pouze 
v případě, není-li tato náhrada škody kryta úroky z prodlení. 

11. Obě Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností druhou smluvní stranou. V tom případě je smluvní strana odstupující od Smlouvy 
povinna oznámit odstoupení od Smlouvy druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu poté, 
co se o jejím podstatném porušení smluvních povinností dozvěděla. Za podstatné porušení 
smluvních povinností se rozumí zejména: 

a) opakované dodání pohonných hmot v jakosti nižší než touto Smlouvou sjednané, 
tj. minimálně ve třech případech (nemusí být v nepřetržité řadě za sebou); 

b) pokrytí čerpacími stanicemi v jednotlivých lokalitách poklesne a nedojde k nápravě 
v přiměřené lhůtě; 

c) nefunkčnost platebního systému palivových karet minimálně ve dvanácti případech za 
rok (nemusí být v nepřetržité řadě za sebou); 

d) jestliže probíhá insolvenční řízení na majetek Dodavatele, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek Dodavatele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurz zrušen proto, že 
majetek Dodavatele byl zcela nepostačující; 

e) prodlení Odběratele se zaplacením kupní ceny o více než 60 (slovy: šedesát) 
kalendářních dnů; 

f) případ, když Dodavatel uvedl v nabídce do zadávacího řízení, na základě, kterého byla 
uzavřena tato Smlouva, informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti 
a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení; 

g) opakované včasné nezaplacení splatného finančního závazku Dodavatele, byť jen 
jedinému Poddodavateli; 

h) nedodržení čl. X. Smlouvy; 
i) neoprávněné zastavení či přerušení plnění předmětu Smlouvy na dobu delší než 15 

dnů v rozporu se Smlouvou; 
j) porušení smluvní povinnosti Smlouvy, které nebude odstraněno ani v dodatečné 

přiměřené lhůtě 14 dnů 
k) kdy Dodavatel využil k plnění předmětu Smlouvy poddodavatele v rozporu s nabídkou 

Dodavatele v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího 
písemného souhlasu Odběratele. 



 
 

strana 8 (celkem 12) 

12. Smluvní pokuty mohou být kombinovány, uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžné 
uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty nebo shodné smluvní pokuty, může-li být uplatněna 
opakovaně. 

13. Zakládá-li prodlení jedné ze smluvních stran nepodstatné porušení její smluvní povinnosti, může 
druhá strana od Smlouvy odstoupit poté, co smluvní strana v prodlení svoji povinnost nesplní 
ani v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá smluvní strana poskytla výslovně nebo mlčky. 
Oznámí-li oprávněná smluvní strana povinné smluvní straně, že ji určuje dodatečnou lhůtu 
k plnění a že jí ji již neprodlouží, platí, že marným uplynutím této lhůty oprávněná smluvní strana 
od Smlouvy odstoupila. 

14. Odstoupením od Smlouvy se závazky z této Smlouvy zrušují s účinky ex nunc. Odstoupením 
od Smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Odstoupení od 
Smlouvy se nedotýká licenčních ujednání, práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
z prodlení, pokud již dospěl, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani 
ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat Smluvní strany i po odstoupení od 
Smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. Byl-li dluh zajištěn, nedotýká se 
odstoupení od Smlouvy ani zajištění. 

15. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2595 Občanského zákoníku. 
16. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědět Smlouvu bez udání důvodu. Výpovědní doba 

činí 6 měsíců a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

17. Dodavatel není oprávněn uplatňovat žádné smluvní jiné poplatky vůči Odběrateli. Výjimkou je 
případ, bude-li Odběratel v prodlení s úhradou peněžitého závazku (viz čl. IX. odst. 2. Smlouvy). 

18. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ustanovení § 2050 Občanského zákoníku, tedy 
že nárok na náhradu škody není dotčen smluvními pokutami sjednanými v této Smlouvě. 
 

X. Pojištění 

1. Dodavatel prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou 
Dodavatelem třetí osobě v souvislosti s činností Dodavatele, které se vztahuje i na pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou vykonané práce, která se projeví po 
jejím předání, a to v souvislosti s činností Dodavatele.  

2. Dodavatel se zavazuje sjednat pojištění dle předchozího odstavce jako tzv. all risk pojištění 
s limitem pojistného plnění alespoň 30 000 000 Kč. 

3. Odběratel potvrzuje předání dokladu o tomto pojištění Dodavatelem před podpisem Smlouvy. 
4. Dodavatel odpovídá za škodu v plném rozsahu i v případě, že její výše překročí limit pojistného 

plnění. 
5. Dodavatel je povinen kdykoli během trvání této Smlouvy Odběrateli na jeho žádost prokázat ve 

lhůtě do 14 kalendářních dnů ode dne doručení písemné žádosti, že pojištění podle odst. 1. 
tohoto článku trvá. Písemná žádost bude Odběratelem odeslána Dodavateli doporučeným 
dopisem s dodejkou nebo prostřednictvím datové schránky.  
 

XI. Vyšší moc a mlčenlivost 

1. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za porušení svých povinností z této Smlouvy 
vyplývajících, bylo-li to způsobeno vyšší mocí. 

2. Za vyšší moc se považuje okolnost, která nastala nezávisle na vůli povinné strany, pokud brání 
ve splnění její povinností, přičemž nelze spravedlivě požadovat, aby povinná strana tuto 
překážku nebo její následky překonala či odvrátila, a to ani s vynaložením veškerého úsilí, na 
kterém lze trvat. Povinná strana se nemůže dovolat vyšší moci, pokud na její účinky druhou 
smluvní stranu bez zbytečného odkladu neupozornila. 

3. Smluvní strany se zavazují k mlčenlivosti o veškerých skutečnostech, o kterých se dověděly na 
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a které byly prokazatelně označeny 
za obchodní tajemství dle ustanovení § 504 Občanského zákoníku. Dodavatel je oprávněn 



 
 

strana 9 (celkem 12) 

poskytnout nezbytné informace svým poddodavatelům, přičemž je povinen zavázat tyto 
poddodavatele k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jako je zavázán sám touto Smlouvou. 

4. Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace a skutečnosti, které: 
a) se v době jejich zveřejnění nebo následně stanou bez zavinění kterékoli Smluvní strany 

všeobecně dostupnými veřejnosti; 
b) byly získány na základě postupu nezávislého na této Smlouvě nebo druhé smluvní 

straně, pokud je strana, která informace získala, schopna tuto skutečnost doložit;  
c) byly poskytnuté třetí osobou, která takové informace a skutečnosti nezískala porušením 

povinnosti jejich ochrany; 
d) podléhají uveřejnění na základě zákonné povinnosti či povinnosti uložené smluvní straně 

orgánem veřejné moci. 
5. V případě, že některá ze smluvních stran prokazatelným způsobem poruší svůj závazek 

mlčenlivosti, uhradí druhé smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč (padesát tisíc korun 
českých) s tím, že ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo poškozené smluvní strany 
na náhradu škody přesahující smluvní pokutu. 
 

XII. Zvláštní podmínky plnění Rámcové dohody 

1. Dodavatel podpisem Smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení 
k odpovědnému plnění, které je povinen dodržet při plnění Smlouvy. Odběratel je oprávněn 
plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Dodavatele. 
Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Dodavatel k jejich 
předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Odběratele. 

2. Dodavatel podpisem Smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném prohlášení 
k mezinárodním sankcím, které je povinen dodržet při plnění Smlouvy. Odběratel je oprávněn 
plnění uvedených povinností kdykoliv kontrolovat. V případě definovaném Čestným 
prohlášením k mezinárodním sankcím je Dodavatel povinen změnit kteréhokoliv 
Poddodavatele. Takovou změnu je Dodavatel povinen provést sám po zjištění předmětné 
skutečnosti nebo k jejímu provedení může Dodavatele vyzvat Odběratel. V případě 
neprovedení takové změny bez zbytečného odkladu po výzvě Odběratele je Dodavatel povinen 
zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každý započatý kalendářní den 
prodlení až do změny takového Poddodavatele. Jako počátek běhu nároku na smluvní pokutu 
Smluvní strany sjednávají druhý pracovní den od doručení výzvy Odběratele. Odběratel je 
zároveň oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že 

a) budou proti Dodavateli nebo jeho přímým či nepřímým vlastníkům uvaleny sankce ve 
smyslu Čestného prohlášení k mezinárodním sankcím nebo 

b) Dodavatel odmítne vyměnit Poddodavatele, na kterého byly uvaleny sankce ve smyslu 
Čestného prohlášení k mezinárodním sankcím nebo takového Poddodavatele nevymění 
do 10 pracovních dnů od doručení výzvy Odběratele podle tohoto odstavce. 

 

XIII. Poddodavatelé 

1. Dodavatel odpovídá za výběr a řádnou koordinaci všech Poddodavatelů, a to po celou dobu 
plnění Smlouvy. 

2. Dodavatel je povinen zajistit, aby se Poddodavatelé podíleli na plnění Smlouvy v rozsahu, 
v jakém prokázali za Dodavatele kvalifikaci v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky. 

3. Změna Poddodavatele je možná pouze za osobu splňující v plném rozsahu část kvalifikace, 
kterou Dodavatel prokázal v zadávacím řízení předmětné veřejné zakázky prostřednictvím 
Poddodavatele. Splnění skutečnosti dle předchozí věty je Dodavatel povinen prokázat 
předložením dokladů dle příslušných ustanovení zadávací dokumentace předmětné veřejné 
zakázky. Odběratel si vyhrazuje právo odsouhlasit každého případného poddodavatele.  

4. Poddodavatelé jsou uvedeni v příloze č. 4 této Smlouvy „Seznam poddodavatelů“. V případě 
změny Poddodavatele bude tato příloha změněna v souladu s čl. XIII. odst. 3. a v souladu s čl. 
XVI. odst. 5. Smlouvy. 



 
 

strana 10 (celkem 12) 

5. V odůvodněných případech má Odběratel právo požadovat změnu jakéhokoliv Poddodavatele. 
Změnu Poddodavatele je Dodavatel povinen provést bez zbytečného odkladu od doručení 
výzvy Odběratele tak, aby nedošlo k narušení plynulosti plnění povinností Dodavatele podle 
Smlouvy. Tato skutečnost není považována za změnu a veškeré případné náklady jdou k tíži 
Dodavatele. 

6. Plnění Poddodavatelů se pro účely Smlouvy, zejména vzhledem k odpovědnosti za vady, 
považuje za plnění Dodavatele. 

7. Dodavatel je povinen na výzvu Odběratele předložit písemné smlouvy uzavřené 
s Poddodavateli. V předložených smlouvách nesmí chybět žádné listy a žádné ustanovení 
nesmí být znečitelněno. 
 

XIV. Jazyk Rámcové dohody a způsob jednání Smluvních stran 

1. Jazykem Smlouvy a komunikace Smluvních stran je český jazyk. V případě účasti osoby 
zastupující Dodavatele nebo jeho Poddodavatele, která nehovoří českým jazykem a je 
oprávněna zastupovat Dodavatele nebo jeho Poddodavatele při plnění Smlouvy, je Dodavatel 
povinen zajistit přítomnost tlumočníka do českého jazyka. Povinnost dle předchozí věty se 
nevztahuje na osoby hovořící slovenským jazykem. 

2. Veškerá oznámení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně a zaslána kontaktní osobě 
druhé Smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, datovou zprávou, nebo doporučenou 
poštou, případně předána osobně, není-li ve Smlouvě výslovně uvedeno jinak. 

3. Písemná komunikace Smluvních stran musí být doručena v listinné podobě na adresu sídla 
Smluvní strany, jíž je písemnost určena, nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové 
schránky. Písemná komunikace Smluvních stran týkající se technických záležitostí plnění 
Smlouvy však může být doručena do rukou osob oprávněných jednat ve věcech technických za 
Smluvní strany. 

4. Není-li pro právní jednání Smluvních stran důležité prokazatelné doručení nebo dohodnou-li se 
tak Smluvní strany, považuje se za písemnou komunikaci také e-mailová komunikace 
Smluvních stran. Komunikace dle tohoto odstavce bude probíhat zejména prostřednictvím e-
mailových adres Smluvních stran uvedených v hlavičce Smlouvy. 
 

XV. Řešení sporů 

1. Smluvní strany se zavazují případné spory týkající se Smlouvy nejprve řešit smírně vzájemným 
jednáním. 

2. Spory nevyřešené dle předchozího odstavce rozhodnou s konečnou platností příslušné soudy 
České republiky. 
 

XVI. Prevence protiprávních jednání 

1. Smluvní strany stvrzují svými podpisy, že v průběhu vyjednávání o Smlouvě vždy jednaly a 
postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění 
Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.  

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke 
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání 
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být uznána 
odpovědnou podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim nebo uplatněna trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle 
trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti kterékoli ze smluvních 
stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s Interním protikorupčním programem Povodí Labe, státní 
podnik a Etickým kodexem zaměstnanců Povodí Labe, státní podnik (dále společně jen 
„Program“; viz www.pla.cz). Smluvní strany se při plnění Smlouvy zavazují po celou dobu jejího 
trvání dodržovat zásady a hodnoty Programu, pokud to jejich povaha umožňuje.  



 
 

strana 11 (celkem 12) 

4. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně 
možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu 
korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; 
obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku. 

XVII. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Smlouvy, ceny předmětu Smlouvy, případně 
hodnoty předmětu Smlouvy na titulní straně této Smlouvy nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti pak 
tato Smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

3. Naplnění povinnosti uveřejnění této Smlouvy v souladu se Zákonem o registru smluv zajistí 
Odběratel. 

4. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.  

5. Smluvní strany vylučují aplikaci § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 
6. Jakékoliv změny či doplňky k této Smlouvě je možné provádět výlučně číslovanými písemnými 

dodatky podepsanými zástupci obou Smluvních stran. Smluvní strany i pro tuto změnu vylučují 
aplikaci § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 

7. Dodavatel se zavazuje jako postupitel nepřevést svá práva a povinnosti ze Smlouvy nebo z její 
části třetí osobě. 

8. V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této Smlouvy či k jeho části podle Občanského 
zákoníku jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této 
Smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí 
se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na 
platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 
nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho 
část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah 
a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, 
aby účel a smysl této Smlouvy zůstal zachován. 

9. Smluvní strany se dohodly, že § 577 Občanského zákoníku se nepoužije. Určení množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu v této Smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou 
Smluvních stran a soud není oprávněn dohodu Smluvních stran v tomto smyslu měnit. 

10. Dle § 1765 Občanského zákoníku na sebe Dodavatel převzal nebezpečí změny okolností. Před 
uzavřením Smlouvy Smluvní strany zvážily hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci 
a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy. Dodavatel není oprávněn domáhat se změny Smlouvy 
v tomto smyslu u soudu. 

11. Smluvní strany se dohodly, že zvyklosti nemají přednost před ustanoveními této Smlouvy ani 
před ustanoveními zákona. 

12. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Odběratele postoupit: 
a) Smlouvu nebo jakoukoliv jejich část, 
b) žádný prospěch či zájem vyjádřený v Smlouvě či vzniklý na jejich základě, ani 
c) postoupit či zastavit pohledávky ze Smlouvy. 

13. Smluvní strany jsou povinny se písemně informovat o změnách v obchodním rejstříku, změnách 
identifikačních a dalších údajů uvedených ve Smlouvě, které by mohly mít vliv na její plnění, 
a to do 10 pracovních dní od data takové změny. 

14. Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

15. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely určitě, vážně a srozumitelně, a že je projevem 
jejich pravé a svobodné vůle. 



 
 

strana 12 (celkem 12) 

16. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou Smlouva a další 
skutečnosti dle uvedeného ustanovení uveřejněny na profilu zadavatele. 

17. Nedílnou součástí Smlouvy je: 
a) Příloha č. 1 – Základní podmínky pro používání karet, 
b) Příloha č. 2 – Seznam čerpacích stanic – slevová odběrová místa, 
c) Příloha č. 3 – Specifikace souvisejícího zboží a služeb, 
d) Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů. 
Samostatně a odděleně uloženými přílohami Smlouvy jsou Zadávací dokumentace veřejné 
zakázky a Nabídka Dodavatele. 

 
 
 
Za Odběratele:    Za Dodavatele: 
 
 
 
 
 
…………………………………..  ………..…………………………………………… 
Ing. Marián Šebesta    XXX 
generální ředitel    vedoucí odštěpného závodu 
Povodí Labe, státní podnik   ORLEN Unipetrol RPA s.r.o. - BENZINA, odštěpný  
      závod 
       



Příloha č. 1 – Základní podmínky pro používání karet 

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PRO POUŽÍVÁNÍ KARET 

Palivová karta 

Palivová karta (dále jen „karta“) je nástroj určený k certifikaci nákupní operace. 

Pro úhradu a evidenci jednotlivých nákupů pohonných hmot a souvisejícího zboží bude odběratel 

požadovat cca 550 ks karet, rozdělených na čtyři samostatná zákaznická čísla. Tato zákaznická čísla 

budou mít svá fakturační místa: 1. Generální ředitelství 50 ks, 2. závod Jablonec nad Nisou 150 ks, 3. 

závod Pardubice 160 ks a závod Roudnice nad Labem 140 ks. Palivové karty budou vedeny jednak na 

registrační značku vozidel („dále jen RZ“) s počtem kusů 500 ks, a pak také jako tzv. „Univerzální karta“ 

(nejsou vázány na RZ) s počtem 50 ks. 

Předpokládaný počet palivových karet je nezávazný a pouze orientační.  

Limity karet 

Limity karet jsou omezení pro použití karet uplatňované technologií systémů dodavatele.  

Odběratel předpokládá prvotní nastavení finančních limitů karet vázaných na RZ takto: 

Denní limit čerpání z jedné karty: až 10.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 5. 

Týdenní limit čerpání z jedné karty: až 20.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 15. 

Měsíční limit čerpání z jedné karty: až 40.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 40. 

 

Odběratel předpokládá prvotní nastavení finančních limitů karet vedené jako Univerzální karta takto:  

Denní limit čerpání z jedné karty: až 10.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 5. 

Týdenní limit čerpání z jedné karty: až 20.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 15. 

Měsíční limit čerpání z jedné karty: až 30.000 Kč (vč. DPH), předpokládaný počet nákupních operací na 
jednu kartu: 40. 

Uvedené limity pro počet nákupních operací (transakcí) jsou pouze orientační a lze je dohodou 
smluvních stran určit jinak s ohledem na zvyklosti dodavatele. Pokud technologie systému dodavateli 
neumožňuje nastavení početních limitů operací (transakcí), odběratel bude akceptovat, že limity pro 
počet nákupních operací (transakcí) nastaveny nebudou. 

Pro určení limitů karet z hlediska sortimentu umožní dodavatel odběrateli variabilitu mezi 

požadovanými druhy pohonných hmot a souvisejícím zbožím a službami specifikovanými v příloze č. 3 

„SPECIFIKACE SOUVISEJÍCÍHO ZBOŽÍ A SLUŽEB“ a jejich vzájemnou kombinaci.  

Vlastníkem karty 

Vlastníkem karty je její vystavitel, tedy dodavatel. 



Uživatel karty 

Uživatelem karty je osoba pověřená odběratelem k používání karty. PIN je předáván vždy pouze spolu 
s kartou odběrateli. 

PIN 

PIN je identifikační kód generovaný ke každé kartě, zadává se při každém použití karty.  

Online zákaznický portál 

Zákaznický portál je speciální internetová služba provozovaná dodavatelem 24 hodin denně/365 dní 

v roce a umožňující přístup k online informacím a poskytující zejména služby:  

1) Správy karet – mimo jiné objednávání karet, služby změny parametrů karty, služby centrálního 

místa pro blokaci, odblokování či zrušení karet, sledování čerpání z jednotlivých karet a další, 

2) Elektronické fakturace – zejména zpřístupnění a uložení elektronických faktur ve formátu CSV, 

EXCEL a PDF a dalších formátech podporovaných provozovatelem online zákaznického portálu,  

3) Volitelných přehledových sestav – zejména přehledy o nákupních operacích (transakcích) 

s možností filtrování, třídění a exportu sestav do formátu CSV, EXCEL a dalších formátů 

podporovaných provozovatelem zákaznického portálu. 

4) Odběratel požaduje v přehledových sestavách na zákaznickém portálu zobrazovat minimálně 

tato data: RZ auta případně "Univerzální karta“, Poznámku, Datum transakce, Název čerpací 

stanice, Kód produktu, Název produktu, Počet natankovaných litrů PHM (případně počet ks 

zboží, jedná-li se o nákup jiného zboží než PHM), Cena bez DPH a DPH v níže uvedeném 

formátu s možností exportu do výstupního souboru ve formátu CSV, EXCEL. 

Online zákaznický portál musí být zabezpečený proti neoprávněnému přístupu. 

Objednávka vystavení karty 

Kontaktní osoba odběratele řádně vyplní objednávku karty, a to prostřednictvím online zákaznického 

portálu dodavatele.  

V objednávce kontaktní osoba odběratele uvede, jestli odběratel požaduje Univerzální kartu nebo 

kartu vázanou na RZ vozidla, v takovém případě RZ vozidla uvede. Dále kontaktní osoba odběratele 

uvede finanční limit požadované karty, a bude-li to možné uvede, i limity pro počet nákupních operací 

(transakcí) v časovém intervalu a sortiment (pohonné hmoty a související zboží a služby), které bude 

možné prostřednictvím karet bezhotovostně nakupovat. Dodání karet bude vždy na adresu 

zákaznického místa, ze kterého objednávku vystavila kontaktní osoba.  

Dodavatel je povinen vyrobit, resp. zajistit výrobu a doručit odběrateli objednané karty a PIN karet 

v těchto termínech:  

- Objednávka do 10 karet do 5 pracovních dnů,  
- Objednávka od 11 až 50 karet do 10 pracovních dnů,  
- Objednávka nad 51 karet do 20 pracovních dnů.  

Karty budou v okamžiku jejich převzetí Odběratelem aktivní. Pin bude zasílán odděleně od karty.  



Kauce 

S užíváním karty není spojena povinnost složení kauce. 

Poplatky  

Za výrobu, veškerý servis, provoz a administraci karet (vystavení karty, vedení karty, zaslání PIN kódu, 

blokaci a odblokování karty při ztrátě, znehodnocení, odcizení nebo zadržení karty obsluhou čerpací 

stanice, opakované zaslání PIN kódu, změny parametrů karty, zrušení karty apod., zpřístupnění a 

poskytování všech služeb na online zákaznickém portálu atd.) ani za používání karty nebo za nákupní 

operaci (transakci) neúčtuje dodavatel aktivační, deaktivační, servisní, manipulační, ani žádné jiné 

poplatky. 

Blokace karty 

Odběratel je povinen zabránit zneužití karty a zabezpečit ji před odcizením. Odběratel bere na vědomí, 

že odpovídá za všechny pohledávky vzniklé používáním kterékoli karty, kterou převzal od dodavatele. 

V případě, že dojde ke ztrátě, znehodnocení, odcizení nebo zadržení karty obsluhou čerpací stanice, je 

odběratel povinen tuto skutečnost neodkladně nahlásit dodavateli a požádat o blokaci karty. 

Dodavatel poté kartu neprodleně zablokuje a vydá odběrateli novou kartu, za jejíž vydání neúčtuje 

žádný poplatek. Při telefonickém nahlášení je třeba neprodleně zaslat i písemnou žádost o blokaci karty 

např. prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa pro blokaci 

karet. Telefonické nahlášení se žádostí o blokaci karty a/nebo zaslání písemné žádosti o blokaci karty 

činí kontaktní osoba odběratele. Odběratel není odpovědný za žádnou nákupní operaci (transakci) 

uskutečněnou od okamžiku telefonického ohlášení žádosti o zablokování karty, případně po zaslání 

písemné žádosti o blokaci karty, pokud nebyla žádost o blokaci karty učiněna telefonicky. Pokud online 

zákaznický portál umožňuje přímo odběrateli, aby kartu zablokoval sám, blokaci karty provede 

kontaktní osoba odběratele. Případná povinnost odběratele neprodleně zaslat i písemnou žádost o 

blokaci karty, např. prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa 

pro blokaci karet, tímto není dotčena.   

Odblokování karty provede dodavatel pouze na základě písemné žádosti kontaktní osoby odběratele 

zaslané např. prostřednictvím online zákaznického portálu s využitím služby centrálního místa pro 

odblokování karet. 

K zablokování karty dojde automaticky poté, co uživatel karty při jejím použití 3 x (krát) v nepřetržité 

řadě za sebou provede chybné zadání kódu PIN. V případě zablokování karty po opakovaně chybném 

zadání kódu PIN je kontaktní osoba odběratele oprávněna požádat dodavatele o obnovení kódu PIN 

na zablokované kartě.  

Změny limitů karty a dalších parametrů karty je možné provádět pouze na základě písemné žádosti 

kontaktní osoby odběratele prostřednictvím online zákaznického portálu nebo doručené na kontaktní 

místo dodavatele uvedené níže. 

Byla-li v souladu s rámcovou dohodou podána výpověď rámcové dohody, zablokuje dodavatel 

k poslednímu dni výpovědní doby všechny karty odběratele. Do 10 pracovních dnů po skončení 

výpovědní doby zašle dodavatel odběrateli konečné vyúčtování. 



Došlo-li k odstoupení od rámcové dohody, zablokuje dodavatel ke dni doručení písemného projevu 

vůle odstoupit od rámcové dohody druhé smluvní straně všechny karty odběratele. Do 10 pracovních 

dnů po doručení písemného projevu vůle odstoupit od rámcové dohody druhé smluvní straně zašle 

dodavatel odběrateli konečné vyúčtování.  

Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného upozornění odběratele zablokovat ani jednu 

kartu v případě pohledávek po splatnosti. 

Platnost karty 

Dobu platnosti karty s ohledem na své zvyklosti určí dodavatel. Před uplynutím doby platnosti karty 

obdrží odběratel automaticky novou kartu. Pokud odběratel nemá zájem o automatickou obnovu, 

zašle nejméně 1 měsíc před uplynutím doby platnosti karty dodavateli žádost o ukončení platnosti 

karty. Karta je platná do posledního dne měsíce uvedeného na kartě.  

Platnost karty rovněž zaniká: 

1. na základě žádosti odběratele, a to dnem uvedeným v žádosti, nejdříve však dnem doručení 
žádosti dodavateli, 

2. dohodou smluvních stran, 
3. výpovědí rámcové dohody, 
4. odstoupením od rámcové dohody, 
5. ohlášením ztráty, znehodnocení, odcizení nebo zadržení karty obsluhou čerpací stanice, a to 

neprodleně po tomto ohlášení. 
 

Seznam kontaktních osob odběratele, pověřených k objednávání a administraci karet a 

k přístupu do online zákaznického portálu: 

1) Zákaznický účet generální ředitelství (dodavatel může označit zákaznický účet i číselným 
označením) 
Jméno a funkce: XXX 
E-mail:  XXX  
Fakturační adresa: Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 
 

2) Zákaznický účet závod Jablonec nad Nisou (dodavatel může označit zákaznický účet i číselným 
označením) 
Jméno a funkce XXX 
E-mail:  XXX z 
Fakturační adresa: Želivského 5, 466 05  Jablonec nad Nisou 
 

3) Zákaznický účet závod Pardubice (dodavatel může označit zákaznický účet i číselným 
označením) 
Jméno a funkce: XXX 
E-mail:  XXX  
Fakturační adresa: Cihelna 135, 530 09 Pardubice 
 

4) Zákaznický účet závod Roudnice nad Labem (dodavatel může označit zákaznický účet i číselným 
označením) 
Jméno a funkce: XXX 
E-mail:  XXX  
Fakturační adresa: Nábřežní 311, 413 01 Roudnice nad Labem 

 



5) Pokud to dodavatel v rámci svých technických možností umožňuje, nastavit online přistup pro 

osobu do všech zákaznických účtů. 

Jméno a funkce: XXX 
E-mail:  XXX  
Jméno a funkce: XXX 
E-mail:   XXX  

Jméno a funkce: XXX 
E-mail:  XXX  

Seznam kontaktních osob dodavatele: 

1) Kontaktní osoba pro všeobecné záležitosti:   

Jméno a funkce: XXX 
Tel.:   - 
Mobil:   XXX 
E-mail:   XXX 

 
Poznámka: odběratel požaduje doplnit osobu, která bude vykonávat funkci „obchodního zástupce“ (ať 

se tato funkce nazývá jakkoli) a na kterou se bude moci kontaktní osoba odběratele v jakékoli 

záležitosti obracet; pokud takovou osobou dodavatel nedisponuje vůbec nebo pro omezený rozsah, 

uvede náhradní řešení  

 
2) Kontaktní osoba pro fakturační záležitosti včetně reklamací faktur:  

Jméno a funkce: -  
Tel.:   XXX 
Mobil:   - 
E-mail:   XXX 

 
3) Centrální místo pro blokaci karet s nonstop provozem: 

www.tankarta.cz  

 
Poznámka: pokud nedisponujete centrálním místem pro blokaci karet s nonstop provozem, uveďte 

náhradní řešení. 

 

4) On-line zákaznický portál: 
www.tankarta.cz 
 
Poznámka: doplňte odkaz na přístup do on-line zákaznické portálu(https:// ….) 

 



��������	
�����������	����������������������������������������

���������	
�	�����	������	���
�	�����	�����������	��	�������	���������	���������	����������	
�	���������	�����	�������	����������	��������	���
 �

!	���������	������
�"	�#$	#$��	��
�%���	���������	��#�	���������	�����	&��&���	�	�������	�$	��	'())	*	+,())	

-��&�&	./	���������	�����	���0�
���	���&��$	���	���	,"	�������	/	1���������	���&���	���������	#�����	�������	������	#�����	��&���	2����	�������	#����

			

���
������ ���	����  �����	���������������!�" #���� $���� %��& �'��������(��)*+ �'��������(��) ( ,�������������-

+ 3456�786�19�: ;����%���$	5��� :��
�	<	1���%�"	����./ ;����%���$	5��� =���������� >>> >>> )*?@

? 3456�786�19�: =������� A������������	��&��$	+,,/ =������� =���������� >>> >>> .*??

/ 3456�786�19�: B��#"	�#����� �'"	�#�����"	C�������� B��# =���������� >>> >>> )*?@

@ 3456�786�19�: D����� E���0���	?)'@ D����� E���0��� >>> >>> .*?/

. 3456�786�19�: E��&�� 8�����		+?, E��&�� E���0��� >>> >>> .*??

' 3456�786�19�: 8��	�	D������ E���0���	'F' 8��	�	D������ E���0��� >>> >>> .*??

G 3456�786�19�: 8����	��	D����� =����������	@G) 8����	��	D����� =���������� >>> >>> .*??

, 3456�786�19�: B�����	�	=��������	H�� =����������	++,' B����� =���������� >>> >>> .*??

F 3456�786�19�: ��
��� ����	++F ��
���	*	E������ =���������� >>> >>> .*??

+) 3456�786�19�: 3�����	��	3��� C���$&�����	+@G, 3�����	��	3��� =���������� >>> >>> .*??

++ 3456�786�19�: I����	I����	�	I������� I����	I���� I����	I���� =���������� >>> >>> )*?@

+? 3456�786�19�: D����& =����������	')G D����& =���������� >>> >>> .*??

+/ 3456�786�19�: B��#"	:%��� :%���	?/.@7@ B��# =���������� >>> >>> .*?@

+@ 3456�786�19�: =�����$	H��$ ����	++. ��������	*	H%�#������� =���������� >>> >>> .*?/

+. 3456�786�19�: 8����� E������	@+? 8����� =���������� >>> >>> )*?@

+' 3456�786�19�: =���%�� * =���%�� I���������� >>> >>> .*?/

+G 3456�786�19�: B��#"	=��%���� I�����"	=��%����	?/'/7, B��# =���������� >>> >>> .*??

+, 3456�786�19�: ��&������ =������	+., ��&������ E���0��� >>> >>> .*?/

+F 3456�786�19�: =�$� ��	=�#$��	'.' =�$� E���0��� >>> >>> .*?/

?) 3456�786�19�: J�����	4��� C�������	/,, J�����	4��� E���0��� >>> >>> )*?@

?+ 3456�786�19�: =�����$ E���0���	F+, =�����$ E���0��� >>> >>> .*??

?? 3456�786�19�: E��%���� ��������	++@? E��%���� E���0��� >>> >>> .*?/

?/ 3456�786�19�: I��� E���0��� I��� E���0��� >>> >>> .*??

?@ 3456�786�19�: ��#��$ D����	+�	&�
�	FF' ��#��$ E���0��� >>> >>> .*??

?. 3456�786�19�: =�����$"	E���0��� E���0���	,/. =�����$ E���0��� >>> >>> )*?@

?' 3456�786�19�: E���0"	5��� C�����	?@G+7'� E���0 E���0��� >>> >>> )*?@

?G 3456�786�19�: E���0"	4��$����� 4��$�����	+/.@7+') E���0 E���0��� >>> >>> )*?@

?, 3456�786�19�: E���0"	=��&��� B��#���	.?? E���0 E���0��� >>> >>> .*?/

?F 3456�786�19�: E���0"	8��$ K��������	?F.. E���0 E���0��� >>> >>> .*?/

/) 3456�786�19�: D��&�%� E���0���	++GG D��&�%� E���0��� >>> >>> .*?/

/+ 3456�786�19�: =�������� J������	,'/ =�������� E���0��� >>> >>> .*??

/? 3456�786�19�: 4��$��$ E������	+?)) 4��$��$ E���0��� >>> >>> )*?@

// 3456�786�19�: 8������ I������	,.. 8������ E���0��� >>> >>> .*?+

/@ 3456�786�19�: ����&�� =���������	./G ����&�� E���0��� >>> >>> )*?@

/. 3456�786�19�: D�����"	I��������� I���������	+F,' D����� E���0��� >>> >>> .*?/

/' 3456�786�19�: I�%��� E������	+?FF I�%��� E���0��� >>> >>> .*?+

/G 3456�786�19�: B��#"	3#��� �'"	3�����	*	3#���"	����	?? B��# =���������� >>> >>> )*?@

/, 3456�786�19�: ;��&��� A����	=�#��� L���	;��&��� E���0��� >>> >>> .*?/

/F 3456�786�19�: I��������"	H��$0��� H��$0���	+F@ I�������� C�������� >>> >>> .*?/

@) 3456�786�19�: I��������"	=�������� =��������	+?,@ I�������� C�������� >>> >>> .*?/

@+ 3456�786�19�: H��$� �������	G.' H��$� C�������� >>> >>> .*?/

@? 3456�786�19�: H���%� =�������	@'F H���%� C�������� >>> >>> )*?@

@/ 3456�786�19�: H$%%�	8��� D�������	����	@@ H$%%�	8��� C�������� >>> >>> .*??

@@ 3456�786�19�: 5��� 6@F"	����	?.? 5��� C�������� >>> >>> '*?)

@. 3456�786�19�: H��0�$ 8���
������	,,. H��0�$ C�������� >>> >>> .*?+

@' 3456�786�19�: L����M����� =�&������	++/@ L����M����� E���0��� >>> >>> .*?/

@G 3456�786�19�: =���
�� E�����	@@? =���
�� E���0��� >>> >>> .*??

@, 3456�786�19�: =�����$"	.�	=���� .�	�����	',. =�����$ E���0��� >>> >>> )*?@

@F 3456�786�19�: =����	���	A�������& ������	+,F"	����	/@+ =����	���	A�������& E���0��� >>> >>> '*?)

.) 3456�786�19�: I����	=������ �����	@"	��	������ I����	=������ E���0��� >>> >>> '*?+

.+ 3456�786�19�: E���0"	����&���� ����&����	GF+ E���0 E���0��� >>> >>> )*?@

.? 3456�786�19�: ���������� ����	/@@ ���������� E���0��� >>> >>> .*?)

./ 3456�786�19�: =�$�"	��	=�#$�� ��	=�#$��	'@, =�$� E���0��� >>> >>> )*?@

.@ 3456�786�19�: H�����	��	5�����"	N����	 N����	+?@ I�#����� C�������� >>> >>> .*?/

.. 3456�786�19�: I���#�� ��	H����	+/// I���#�� E���0��� >>> >>> .*?/

.' 3456�786�19�: A����	8���
�����	H�������	�#���� H�������	�#�� A����	8���
�����	? C�������� >>> >>> .*?/

.G 3456�786�19�: ;�$&#��� ����	+G@ ;�$&#��� C�������� >>> >>> .*?/

., 3456�786�19�: A����	=��&��� 8���
������	+/+ A����	=��&��� C�������� >>> >>> .*?/

.F 3456�786�19�: E����"	K	L��#���� K	L��#���� E���� C�������� >>> >>> .*?/

') 3456�786�19�: -������� A��������������	��O��	. -������� C�������� >>> >>> .*??

'+ 3456�786�19�: A����	8���
����� 4�����	����	3�����"	1�	3����� A����	8���
����� C�������� >>> >>> )*?@

'? 3456�786�19�: L��#���	��	H������ I&������ L��#���	��	H������ C�������� >>> >>> .*?/

'/ 3456�786�19�: �������� ������� �������� C�������� >>> >>> )*?@

'@ 3456�786�19�: A����	8���
�����"	4���� 5������	���	?+GG A����	8���
����� C�������� >>> >>> .*?/

'. 3456�786�19�: D�#��"	-�%��� D�#�� D�#�� C�������� >>> >>> .*?/

'' 3456�786�19�: I������	��	5����� E������	,?/ I������	��	5����� C�������� >>> >>> .*??

'G 3456�786�19�: D��#�0 ��	=������	FF.799 D��#�0 C�������� >>> >>> .*?/

', 3456�786�19�: I�#����� P�������	G/'7999 I�#����� C�������� >>> >>> .*??

'F 3456�786�19�: ����	L���� ������	@ I����� C�������� >>> >>> )*?@

G) 3456�786�19�: C������ �	L����� H��������	,F)7999 C������ �	L����� C�������� >>> >>> .*??

G+ 3456�786�19�: C������ �	L�����"	N������ N������	,G) C������ �	L����� C�������� >>> >>> )*?@

G? 3456�786�19�: =������� D$�%��� =������� C�������� >>> >>> .*?/

G/ 3456�786�19�: D�����	I��$ D��������	,)+ D�����	I��$ C�������� >>> >>> .*?+

G@ 3456�786�19�: E���������"	=��&������ =��&������	++?. E��������� C�������� >>> >>> '*??

G. 3456�786�19�: A����	H������ 4�������	?)G A����	H������ C�������� >>> >>> .*??

G' 3456�786�19�: E������ H�	%�����	F+/ E������ C�������� >>> >>> )*?@

GG 3456�786�19�: E���� E������	@@+ E���� C�������� >>> >>> .*??

G, 3456�786�19�: A����	8���
�����"	������� �������	?G', A����	8���
����� C�������� >>> >>> )*?@

��	��#���$	���������	�����	��%����	�������	������	Q&��	+.)	���������	�����"	���	���	++�/�	1���������	���&���R"	�	�������	#���	���������	������	�������0����	����$	�������	�&��	��	������	�������������&	

�����"	����	���	����	����$	�������
�����	�#���	�	�����#	�������������&	������



GF 3456�786�19�: D�#��"	I�#�������� I�#��������	?F?F D�#�� C�������� >>> >>> )*?@

,) 3456�786�19�: E���������"	��#������� ��#�������	+?,? E��������� C�������� >>> >>> )*?@

,+ 3456�786�19�: H�&���� +�	&�
�	'., H�&���� C�������� >>> >>> '*??

,? 3456�786�19�: H����$ 8��S��$	����$	/FG H����$ C�������� >>> >>> '*?)

,/ 3456�786�19�: =�����#$ �.	*	+++��&"	���������	=�����#$	����.+ =�����#$ E���0��� >>> >>> )*?@

,@ 3456�786�19�: 3����	��	H������ ������	��	+F"	����	+,. 3����	��	H������ C�������� >>> >>> '*?)

,. 3456�786�19�: E���0"	T������	EI �.	*	,.��&"	�#�����	E���	EI"	����	+?F E���0 E���0��� >>> >>> )*?@

,' 3456�786�19�: E���0"	T������	5I �.	*	,.��&"	�#�����	E���	5I"	����	+/+ E���0 E���0��� >>> >>> )*?@

,G 3456�786�19�: -���	EI �/	*	'/"@	�&"	���������	-���	EI"	����	.+ -��� I���������� >>> >>> )*?@

,, 3456�786�19�: -��������	5I �/	*	'/"@	�&"	���������	-��������	5I"	����	.) -�������� I���������� >>> >>> )*?@

,F 3456�786�19�: E����"	-����$ -�������	+.7,? E����"	L��������$ L��	&�	E���� >>> >>> .*?/

F) 3456�786�19�: E��#��&"	8������ 8������	'./ E��#��& I���������� >>> >>> .*?/

F+ 3456�786�19�: E��#��&"	J������ J������	G). E��#��& I���������� >>> >>> '*?+

F? 3456�786�19�: ��#��% E��#��&���	+F/) ��#��% I���������� >>> >>> .*?/

F/ 3456�786�19�: ��#��������� E������	+)G, ��#��������� I���������� >>> >>> .*?/

F@ 3456�786�19�: 8���� E���0���	+?'/7F 8���� I���������� >>> >>> .*?/

F. 3456�786�19�: =���� :�&����	/?GG =���� I���������� >>> >>> )*?@

F' 3456�786�19�: I&��� =������ I&��� I���������� >>> >>> .*?/

FG 3456�786�19�: =���"	3�������� 3��������	+./, =���	H I���������� >>> >>> )*?@

F, 3456�786�19�: ������	5���� �@	*	@)��& E��#��& I���������� >>> >>> )*?@

FF 3456�786�19�: K��%U E������	+.@@ K��%U I���������� >>> >>> )*?@

+)) 3456�786�19�: H����	E�����$ E������ H����	E�����$ I���������� >>> >>> )*?@

+)+ 3456�786�19�: H�����$ H�����$ H�����$ I���������� >>> >>> '*?)

+)? 3456�786�19�: =�����$	��	H������ 5�#����"	-���� =�����$	��	H������ I���������� >>> >>> )*?@

+)/ 3456�786�19�: -�%��	���	8��$ ������	��	++'"	����	F@G -�%��	���	8��$ I���������� >>> >>> )*?@

+)@ 3456�786�19�: 5�%��� �@	*+/��&"	����	?)+ 5�%��� I���������� >>> >>> )*?@

+). 3456�786�19�: H����	��#��	EI �'	*	+'".�& H����	��#�� I���������� >>> >>> )*?@

+)' 3456�786�19�: H����	��#��	5I �'	*	+'".�& H����	��#�� I���������� >>> >>> .*?/

+)G 3456�786�19�: ���������� �.	*	'��&"	EI"	����	+@/+ ���������� I���������� >>> >>> )*?@

+), 3456�786�19�: 4��� �.	*	.��&"	5I"	����	+@/@ 4��� I���������� >>> >>> )*?@

+)F 3456�786�19�: E����"	8��������� 8���������	 E����	' L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++) 3456�786�19�: E����"	3�%���� 3�%����	?'@/7+� E����	/ L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+++ 3456�786�19�: E����"	E� #��� E� #���	+.@.7,? E����	+)	*	I���%��� L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++? 3456�786�19�: E� �����	5I �+	*	.��&	5I V
���	�	E� ���� L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++/ 3456�786�19�: E� �����	EI �+	*	.��&	EI V
���	�	E� ���� L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++@ 3456�786�19�: E����"	E���#������ E���#������	++/F7'' E����	F L��	&�	E���� >>> >>> .*?@

++. 3456�786�19�: E����"	L������� �++	*	@�&	�&��	L= E����	F L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++' 3456�786�19�: E����"	8���������� �&��	8�������"	���������	'. E����	F L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

++G 3456�786�19�: E����"	8���#��� A����&������� E����	F L��	&�	E���� >>> >>> '*?/

++, 3456�786�19�: E����"	I������ I������"	=�&���� E����	' L��	&�	E���� >>> >>> .*??

++F 3456�786�19�: E����"	:������ :������	?/,)7?) E����	' L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+?) 3456�786�19�: E����"	��������� ��������� E����	F L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+?+ 3456�786�19�: E����"	:�O������ :�O������	 E����	G L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+?? 3456�786�19�: I��� ����������	���� I��� I���������� >>> >>> )*?@

+?/ 3456�786�19�: E����"	=��#���� =��#����	,)F7/+ E����	F L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+?@ 3456�786�19�: I�����$ K	5������	+?.? I�����$ I���������� >>> >>> .*??

+?. 3456�786�19�: 8��%�� A�����	H�%�$	����	FF? 8��%�� I���������� >>> >>> .*??

+?' 3456�786�19�: H��%�& H��������	+,F, H��%�& I���������� >>> >>> )*?@

+?G 3456�786�19�: I�������	EI �+	*	.?��&	EI I�������	��	I������ I���������� >>> >>> )*?@

+?, 3456�786�19�: I�������	5I �+	*	.?��&	5I I�������	��	I������ I���������� >>> >>> )*?@

+?F 3456�786�19�: 1���	��	I������ K	=�������	��	���	+),' 1���	��	I������ I���������� >>> >>> .*?)

+/) 3456�786�19�: A����� C�������� A����� I���������� >>> >>> '*?)

+/+ 3456�786�19�: =���	L��� =����&���	F/F =���	L��� I���������� >>> >>> .*??

+/? 3456�786�19�: N���$ A�������������	+F)/7+ N���$ I���������� >>> >>> )*?@

+// 3456�786�19�: V���$ I�����	97+? V���$ I���������� >>> >>> )*?@

+/@ 3456�786�19�: A����	8��� B��������"	6+? A����	8��� I���������� >>> >>> .*??

+/. 3456�786�19�: I����� E���#������ I����� I���������� >>> >>> .*??

+/' 3456�786�19�: �$&#��� =������ �$&#��� I���������� >>> >>> )*?@

+/G 3456�786�19�: -����	8�������	5I �+)"	��	�#������	5I -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+/, 3456�786�19�: -����	8�������	EI �+)"	��	�#������	EI -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+/F 3456�786�19�: 8�����	��	5�#�& =��������� 8�����	��	5�#�& I���������� >>> >>> .*?/

+@) 3456�786�19�: A��������� D��%�0���	+',. A��������� I���������� >>> >>> .*??

+@+ 3456�786�19�: =�������	��	A���&�	���$ E������	,.G =�������	��	A���&�	5��$ I���������� >>> >>> .*??

+@? 3456�786�19�: =��&���$ 8���������� =��&���$ I���������� >>> >>> .*?/

+@/ 3456�786�19�: =��� 8��%���	+)G/ =��� I���������� >>> >>> .*??

+@@ 3456�786�19�: E�����	D��� 4G E�����	D��� V������ >>> >>> '*?)

+@. 3456�786�19�: 8$������	�	8��%��� 8��%�����	.@G 8$������	�	8��%��� I���������� >>> >>> )*?@

+@' 3456�786�19�: E����"	=��
�����	5I �����$�������"	=��
����� E����	/ L��	&�	E���� >>> >>> '*??

+@G 3456�786�19�: E����"	=��
�����	EI �����$�������	+)G"	=��
����� E����	F L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+@, 3456�786�19�: E����"	C���	���
��	EI C���	���
��	EI"	����	/+,/ E����	+) L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+@F 3456�786�19�: E����"	C���	���
��	5I C���	���
��	5I"	����	/+F' E����	+) L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+.) 3456�786�19�: E����"	=��������	���
�� =��������	���
��	++'F7+ E����	@ L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+.+ 3456�786�19�: =��&���$"	T=3�:	:KD3	IB 8����������	/./ =��&���$ I���������� >>> >>> E�*E�	G*+G

+.? 3456�786�19�: E���#���$ 8������	 E���#���$ I���������� >>> >>> )*?@

+./ 3456�786�19�: -B	A����	T:-8 E�����	+@./"	�����	T����	���� -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+.@ 3456�786�19�: B=�	B����&	T:-8 D��	H������	=��&���	,'F"	�����	T����	���� -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+.. 3456�786�19�: C������ 8���
������	+))G C������	Q�	E���$R I���������� >>> >>> .*?/

+.' 3456�786�19�: E����"	=	8�������� =	8��������	++/'7' E����	. L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+.G 3456�786�19�: E����"	=���������� =����������	 E����	+G	*	N��$ L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+., 3456�786�19�: E����"	I��������� I��������� E����"	L��#����$ L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+.F 3456�786�19�: E����"	C���	I��
��*8���� C���	I��
��*8���� E����"	8���� L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+') 3456�786�19�: E����"	=#����� =#�����	++) E����"	5��0�$ L��	&�	E���� >>> >>> )*?@

+'+ 3456�786�19�: -B	-'	T���� D��	H������	=��&���	,'F -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+'? 3456�786�19�: L:5:	-+	-?	T:-8 D��	H������	=��&���	,'F -����	8������� I���������� >>> >>> )*?@

+'/ 3456�786�19�: 5������"	BL6�3 BL6�3 BL6�3 V������ >>> >>> )*?@

+'@ 3456�786�19�: =��%�����	��	3��� =����������	'?@ =��%�����	��	3��� V������ >>> >>> .*??

+'. 3456�786�19�: =���0 ��	E� ����	?)/G =���0 V������ >>> >>> .*?+

+'' 3456�786�19�: B��&���� E������	./'F B��&���� V������ >>> >>> )*?@

+'G 3456�786�19�: C����� ���������	+GGG C����� V������ >>> >>> )*?@



+', 3456�786�19�: A����	=�&����"	������� �������	 A����	=�&���� V������ >>> >>> .*?/

+'F 3456�786�19�: 4������"	E���0��� E���0���	?)+? 4������ I���������� >>> >>> .*?/

+G) 3456�786�19�: -���"	L����� L�����	/ -��� V������ >>> >>> .*?/

+G+ 3456�786�19�: -���"	B����	EI B����	EI"	D�������	+GG+7? -��� V������ >>> >>> )*?@

+G? 3456�786�19�: 8����	EI B��������	,/' 8���� V������ >>> >>> .*??

+G/ 3456�786�19�: D������ 6@@?"	E�������� D������ V������ >>> >>> )*?@

+G@ 3456�786�19�: B��&����"	A�������� A��������	@'F) B��&���� V������ >>> >>> .*?@

+G. 3456�786�19�: 5������"	1����� ������	��	?G"	1����� 5������ V������ >>> >>> )*?@

+G' 3456�786�19�: 5������"	I�=����&�� I�=����&��	?+.F 5������ V������ >>> >>> .*??

+GG 3456�786�19�: -���"	B����	5I B����	5I"	D�������	+@+. -��� V������ >>> >>> .*??

+G, 3456�786�19�: -���"	H���#����� H���#�����	/, -��� V������ >>> >>> '*?+

+GF 3456�786�19�: J���� E���0��� J���� V������ >>> >>> )*?@

+,) 3456�786�19�: 4������"	E������ E������	?@F' 4������ I���������� >>> >>> )*?@

+,+ 3456�786�19�: 5��$ H������	-�
���	?'G? 5��$ V������ >>> >>> .*??

+,? 3456�786�19�: ����	I���%��� =����������	 ����	I���%��� I���������� >>> >>> .*?/

+,/ 3456�786�19�: V���	��	5�#�&"	��%��&���� ��%��&����	,+/7'. V���	��	5�#�& V������ >>> >>> )*?@

+,@ 3456�786�19�: 5������� ������	��	/)"	J�#��	����	+?// 5������� V������ >>> >>> )*?@

+,. 3456�786�19�: V���	��	5�#�&"	E������� E�������"	L�#������ V���	��	5�#�& V������ >>> >>> .*?)

+,' 3456�786�19�: ����	H�� ������	��	'), ����	H�� I���������� >>> >>> .*?+

+,G 3456�786�19�: ���������� =��������� ���������� I���������� >>> >>> .*?/

+,, 3456�786�19�: =��%�����	��	3���"	3���#���� 3���#����	'F+ =��%�����	��	3��� V������ >>> >>> .*?/

+,F 3456�786�19�: 5�#����� E������ 5�#����� I���������� >>> >>> .*??

+F) 3456�786�19�: 4������	��	5�#�&"	L������ L������	?@FF 4������	��	5�#�& V������ >>> >>> .*??

+F+ 3456�786�19�: A����	=�&���� ����������	���� A����	=�&���� V������ >>> >>> .*??

+F? 3456�786�19�: 5���&����� J��������	?)FG7?. 5���&����� V������ >>> >>> .*?@

+F/ 3456�786�19�: V%��� =��
�����	?G,"	A����������	E���&���� V%���	*	A����������	E���&���� V������ >>> >>> .*??

+F@ 3456�786�19�: 8����	5I 8������	,/. 8���� V������ >>> >>> .*??

+F. 3456�786�19�: -����"	E������ E������	@)?F -���� I���������� >>> >>> .*?/

+F' 3456�786�19�: -����"	������� ������� -���� I���������� >>> >>> )*?@

+FG 3456�786�19�: J����"	L����� L�����	?F?+ J���� V������ >>> >>> )*?@

+F, 3456�786�19�: D������"	��#��� ��#���	/)F. D������ V������ >>> >>> )*?@

+FF 3456�786�19�: 4������	��	5�#�&"	J������ J������	?@F' 4������	��	5�#�& V������ >>> >>> )*?@

?)) 3456�786�19�: T���� A���	��&��$ T���� V������ >>> >>> .*?+

?)+ 3456�786�19�: ��#�"	4����	����� 4����	?GG ��#� V������ >>> >>> )*?@

?)? 3456�786�19�: 4�&#��� H������	'/'7? 4�&#��� V������ >>> >>> .*??

?)/ 3456�786�19�: A����	5��� 5���"	8�����	/?,F A����	5��� 5�#������ >>> >>> .*??

?)@ 3456�786�19�: ��#�"	4���� 4����	/)/ ��#� V������ >>> >>> )*?@

?). 3456�786�19�: -������	L����%�� H���	��
������ -������	L����%�� I���������� >>> >>> .*??

?)' 3456�786�19�: C�#����	��	����� 8������	@.?.7// C�#����	��	����� 5�#������ >>> >>> )*?@

?)G 3456�786�19�: E���$ 6'."	����	?/ E���$ 5�#������ >>> >>> .*?+

?), 3456�786�19�: 5�#���� B���������� 5�#���� 5�#������ >>> >>> )*?@

?)F 3456�786�19�: L���	�������	T�#������ ��	,' L���	I������	T�#������ V������ >>> >>> )*?@

?+) 3456�786�19�: ����$ H���%��
��� ����$ 5�#������ >>> >>> )*?@

?++ 3456�786�19�: I������ I������	.?F H������2 V������ >>> >>> '*??

?+? 3456�786�19�: ����"	=�&����� =�&�����	+@/'7?+F ���� V������ >>> >>> )*?@

?+/ 3456�786�19�: T����� 4�&#�����	+)F+ T����� V������ >>> >>> .*??

?+@ 3456�786�19�: =����	5��� E������	++/@7.@ =����	5��� V������ >>> >>> '*?)

?+. 3456�786�19�: -�&�0 J������� -�&�0 5�#������ >>> >>> .*??

?+' 3456�786�19�: C�#���	�	E��
�%���� 6/."	����	+F C�#���	�	E��
�%���� 5�#������ >>> >>> .*?+

?+G 3456�786�19�: B�������� ������� B�������� 5�#������ >>> >>> .*??

?+, 3456�786�19�: V���	��	5�#�&"	E������� E�������	,),7' V���	��	5�#�& V������ >>> >>> )*?@

?+F 3456�786�19�: I���
����� �,	*	@@�&"	����	+/+ 5������� V������ >>> >>> )*?@

??) 3456�786�19�: 4$������ 4$������	+.+ 4$������ 5�#������ >>> >>> )*?@

??+ 3456�786�19�: ����	8��"	8�	6O��&�� 8�	6O��&��	+))/ ����	8�� 5�#������ >>> >>> )*?@

??? 3456�786�19�: 5�#����"	������� ������� 5�#���� 5�#������ >>> >>> )*?@

??/ 3456�786�19�: A����	5���	5I E������	@ A����	5��� 5�#������ >>> >>> )*?@

??@ 3456�786�19�: C�#����	��	����� 4��O���� C�#����	��	����� 5�#������ >>> >>> )*?@

??. 3456�786�19�: B��&����"	H	:��
��� H	:��
���	./,+ B��&���� V������ >>> >>> )*?@

??' 3456�786�19�: 5���&�����"	J��������	5I J�������� 5���&����� V������ >>> >>> .*?@

??G 3456�786�19�: 5������"	8���	I���� K	8�����	������ 5������ V������ >>> >>> )*?@

??, 3456�786�19�: ����"	5���&������ 5���&������	+F ���� V������ >>> >>> )*?@

??F 3456�786�19�: 5��$"	L����� L�����	?'@G 5��$ V������ >>> >>> .*?/

?/) 3456�786�19�: V���	��	5�#�&"	E���&����	 L�������	?. V���	��	5�#�& V������ >>> >>> )*?@

?/+ 3456�786�19�: T������ �	-�� H�����#��� T������ �	-�� =�������������� >>> >>> .*?/

?/? 3456�786�19�: D���� H���%��
���"	��	=�&��� D���� 5�#������ >>> >>> )*?@

?// 3456�786�19�: I���	�	I�&�� 8�������� I���	�	I�&�� 5�#������ >>> >>> .*??

?/@ 3456�786�19�: L�������� ����	���� L�������� 5�#������ >>> >>> )*?@

?/. 3456�786�19�: H�����#� H���������	+@.G H�����#� =�������������� >>> >>> )*?@

?/' 3456�786�19�: ����	E���	EI E������ ����	E��� =�������������� >>> >>> .*?/

?/G 3456�786�19�: C���"	4�#���$ 4�#���$ C��� =�������������� >>> >>> )*?@

?/, 3456�786�19�: C���"	-�	=���� -�	=����	@'@ C��� =�������������� >>> >>> .*??

?/F 3456�786�19�: I��#���	��	V��� V���� I��#���	��	V��� =�������������� >>> >>> .*?+

?@) 3456�786�19�: D�����"	��������� ��������� D����� =�������������� >>> >>> .*??

?@+ 3456�786�19�: 3����	EI �	++	*	EI"	,)	�&"	���������	3���� 5����	���	5�#��$	*	=������ =�������������� >>> >>> )*?@

?@? 3456�786�19�: �� �	=������	��	5�#�& +G�	��������� �� �	=������ =�������������� >>> >>> )*?@

?@/ 3456�786�19�: B���&��	��	B������ E������	,)?79H B���&��	��	B������ =�������������� >>> >>> )*?@

?@@ 3456�786�19�: ����	8$���� ��������	���	FGF ����	8$���� =�������������� >>> >>> .*?/

?@. 3456�786�19�: D�����"	E����� E����� D����� =�������������� >>> >>> )*?@

?@' 3456�786�19�: J�����	8��� T��2������ J�����	8��� 5�#������ >>> >>> '*?)

?@G 3456�786�19�: L�����	�	E�������%� =���������	+?' L�����	�	E�������%� =�������������� >>> >>> )*?@

?@, 3456�786�19�: ;������	�	A������ H�����"	5�#������ ;������	�	A������ 5�#������ >>> >>> .*??

?@F 3456�786�19�: ����	E���	5I E������ ����	E��� =�������������� >>> >>> .*?/

?.) 3456�786�19�: D�����"	=����%��� =����%���	.'G D����� =�������������� >>> >>> .*??

?.+ 3456�786�19�: 8�%U 6/."	����	,+ 8�%U E����#���� >>> >>> .*??

?.? 3456�786�19�: 3����	5I �++	*	5I		,+��& 3���� =�������������� >>> >>> )*?@

?./ 3456�786�19�: C���"	L����� L�����	+)F@ C��� =�������������� >>> >>> '*??

?.@ 3456�786�19�: B�����	�	B�����&� D$�%���	GG, B�����	�	B�����&� E����#���� >>> >>> .*??

?.. 3456�786�19�: C���&�� L�������	5I"	����	G'+ C���&�� =�������������� >>> >>> )*?@

?.' 3456�786�19�: E������ E����#����	+.?/ E������ E����#���� >>> >>> .*?/



?.G 3456�786�19�: E����#���"	����� E������	?,?, E����#��� E����#���� >>> >>> .*?/

?., 3456�786�19�: E����#���"	:���� E��������	�����	?G'/ E����#��� E����#���� >>> >>> G*??

?.F 3456�786�19�: L�����	=������"	8����� 8�����	+?'@ L�����	=������ =�������������� >>> >>> .*??

?') 3456�786�19�: L�����	=������"	=�������� =��������	'). L�����	=������ =�������������� >>> >>> )*?@

?'+ 3456�786�19�: L�����	=������"	8�����	T��2� 8�����	T��2� L�����	=������ =�������������� >>> >>> )*?@

?'? 3456�786�19�: A����	I������ D�W�-����$�� A����	I������ =�������������� >>> >>> '*?+

?'/ 3456�786�19�: ����	-����	��	-���
� D�W�-����$��	+@?. ����	-����	��	-���
� =�������������� >>> >>> .*??

?'@ 3456�786�19�: W�
�� 6@@? W�
�� E����#���� >>> >>> )*?@

?'. 3456�786�19�: D��%��	��	3����� H�����"	����	+)@F D��%��	��	3����� =�������������� >>> >>> .*??

?'' 3456�786�19�: ��#��%�� E�������� ��#��%�� =�������������� >>> >>> .*?@

?'G 3456�786�19�: 4$����	��	=���� C��������	/?? 4$����	��	=���� =�������������� >>> >>> )*?@

?', 3456�786�19�: ������ E������	')/ ������ =�������������� >>> >>> )*?@

?'F 3456�786�19�: D��#��������	���	3��#�& D��%U���	+/FG D��#��������	���	3��#�& =�������������� >>> >>> )*?@

?G) 3456�786�19�: ����	-����	�	-����� 8�����	?.. ����	-����	�	-����� H$����� >>> >>> .*?/

?G+ 3456�786�19�: L����� E�������	+.@@ L����� E����#���� >>> >>> .*??

?G? 3456�786�19�: E������ I�����������	@)F E������ E����#���� >>> >>> .*?/

?G/ 3456�786�19�: I�����$ K	D��	&��� 	 I�����$ E����#���� >>> >>> .*?/

?G@ 3456�786�19�: V���	��	3�����"	-������� -�������	+@)+ V���	��	3����� E����#���� >>> >>> .*??

?G. 3456�786�19�: =�������	��	3�����	EI 4���	��&��$	+@/. =�������	��	3����� =�������������� >>> >>> .*?/

?G' 3456�786�19�: J�&#��� A��	��&��$	+.)' J�&#��� E����#���� >>> >>> )*?@

?GG 3456�786�19�: =�����$ -�������	FF, =�����$ E����#���� >>> >>> .*??

?G, 3456�786�19�: H$����	-��� L�����	,F/ H$����	-��� E����#���� >>> >>> )*?@

?GF 3456�786�19�: J�����	��	���#����� E� &$�����	.), J�����	��	���#����� H$����� >>> >>> )*?@

?,) 3456�786�19�: L�&�����"	H$������ 6..+"	H$������ L�&����� H$����� >>> >>> )*?@

?,+ 3456�786�19�: JM��	��	I������"	8����� 8�����	??)G7@' JM��	��	I������ H$����� >>> >>> .*??

?,? 3456�786�19�: V���	��	3�����"	=�������������� =��������������	+/F. V���	��	3����� E����#���� >>> >>> )*?@

?,/ 3456�786�19�: H����	8���% 1�	�����&�	?.G H����	8���% H$����� >>> >>> .*??

?,@ 3456�786�19�: L�����	��	I������� 6@'+"	����	@F, L�����	��	I������� E����#���� >>> >>> .*?+

?,. 3456�786�19�: L������ �	8��� E������	/.'. L������ �	8��� H$����� >>> >>> )*?@

?,' 3456�786�19�: JM��	��	I������"	C�������� C��������	++@.7?@ JM��	��	I������ H$����� >>> >>> )*?@

?,G 3456�786�19�: =�������	��	3�����		5I 4���	��&��$	+@/G =�������	��	3����� =�������������� >>> >>> '*??

?,, 3456�786�19�: E����#���"	���������� ����������	����	+,@ E����#��� E����#���� >>> >>> .*?+

?,F 3456�786�19�: B�����& 3#��	5���� B�����& E����#���� >>> >>> )*?@

?F) 3456�786�19�: E����#���"	L������� L������� E����#��� E����#���� >>> >>> )*?@

?F+ 3456�786�19�: ������"	L������� L�������	F+ ������ C�������� >>> >>> .*?/

?F? 3456�786�19�: D���"	L������� L������� D��� H$����� >>> >>> .*?/

?F/ 3456�786�19�: E�����&�� �������	+F/) E�����&�� H$����� >>> >>> .*?/

?F@ 3456�786�19�: L�&�����"	.�	����� .�	�����	+.@) L�&����� H$����� >>> >>> .*?/

?F. 3456�786�19�: C������"	1�
�&��� 1�
�&���	@G+.7F) C������ H$����� >>> >>> .*??

?F' 3456�786�19�: C������"	E�����&����� E�����&�����	/. C������ H$����� >>> >>> )*?@

?FG 3456�786�19�: H����	-������� ;��I�������	+G)+7@ H����	-������� H$����� >>> >>> .*??

?F, 3456�786�19�: D��#�� L���������	+,F D��#�� H$����� >>> >>> .*??

?FF 3456�786�19�: -�������	8���
����� E������	+)/F -�������	8���
����� H$����� >>> >>> .*?/

/)) 3456�786�19�: H����� B���������	@/ B���������	*4����� H$����� >>> >>> .*?/

/)+ 3456�786�19�: 1�
&� H���0���	���	.? 1�
&� C���&������� >>> >>> )*?@

/)? 3456�786�19�: �����	=��� 	EI �+	*	+''".�& H����	8���% C���&������� >>> >>> )*?@

/)/ 3456�786�19�: �����	=��� 	5I �+	*	+''".�& E��#$������� C���&������� >>> >>> )*?@

/)@ 3456�786�19�: -��&����� -��&�����	+@. 1�
&� C���&������� >>> >>> )*?@

/). 3456�786�19�: ��&�%U	��	3������ D��#����� ��&�%U	��	3������ H$����� >>> >>> )*?@

/)' 3456�786�19�: ������"	���	F�	����� �������	.?G ������ C�������� >>> >>> .*??

/)G 3456�786�19�: D���"	I���������� I����������	@.+ D��� H$����� >>> >>> .*??

/), 3456�786�19�: I������� -�������	?.F I������� C�������� >>> >>> .*??

/)F 3456�786�19�: 8��"	L���������� L����������	',@7,. 8�� C���&������� >>> >>> .*??

/+) 3456�786�19�: 8�������� B���������&���	?@@.7+ 8�������� C���&������� >>> >>> )*?@

/++ 3456�786�19�: 5�� ��� 5�� ���	/'@ 5�� ��� C���&������� >>> >>> )*?@

/+? 3456�786�19�: D�%�� 1�	-���& D�%�� C���&������� >>> >>> )*?@

/+/ 3456�786�19�: A�#� * A�#� C���&������� >>> >>> .*??

/+@ 3456�786�19�: 4����� 8�����	+.)? 4����� C���&������� >>> >>> )*?@

/+. 3456�786�19�: 8��"	:���&������& :���&������& 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/+' 3456�786�19�: 8��"	8$������ 8$������	+?G'7/'# 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/+G 3456�786�19�: 8��"	=������������ =������������	/+FG7F) 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/+, 3456�786�19�: 8��"	I����� I�����"		L�������������	+@G@7+� 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/+F 3456�786�19�: 8��"	=�%����� =�%����� 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/?) 3456�786�19�: E��������� 8�����	+'+@ E��������� C���&������� >>> >>> .*??

/?+ 3456�786�19�: L��%���$	��	C���%����� �������	+.F L��%���$	��	C���%����� C���&������� >>> >>> .*??

/?? 3456�786�19�: 8����� I��������	?@,?7+@� 8����� C���&������� >>> >>> )*?@

/?/ 3456�786�19�: 8��"	1������ 1������	@/)7?) 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/?@ 3456�786�19�: 4������ I���������	F@+	Q�
���	�	�+R 4������ C���&������� >>> >>> )*?@

/?. 3456�786�19�: L���
��� ����	/@G L���
��� C���&������� >>> >>> )*?@

/?' 3456�786�19�: 8������"	L����� L�����	+?/. 8������ C���&������� >>> >>> '*??

/?G 3456�786�19�: I��������$ �?	*	/+".�& I��������$ C���&������� >>> >>> )*?@

/?, 3456�786�19�: 8��"	L�������	 L������� 8�� C���&������� >>> >>> )*?@

/?F 3456�786�19�: 8��"	3��&����� 3��&�����	++',7+F 8�� C���&������� >>> >>> '*?/

//) 3456�786�19�: 8��"	3�$&��� K	������	G@@ -������ C���&������� >>> >>> G*??

//+ 3456�786�19�: 8������ 5������	/+?+ 8������ C���&������� >>> >>> )*?@

//? 3456�786�19�: H������ 8���������	?'+ H������ C���&������� >>> >>> .*?+

/// 3456�786�19�: -������"	8����� 8�����	+./?7G' -������ C���&������� >>> >>> .*??

//@ 3456�786�19�: L���� 8�����	/.@+ L���� C���&������� >>> >>> .*??

//. 3456�786�19�: 8���� H��������	+.'@ 8���� C���&������� >>> >>> .*??

//' 3456�786�19�: =$
�� I���������	+/,+7F =$
�� C���&������� >>> >>> .*??

//G 3456�786�19�: 5��������� K������#������	F,+ 5��������� 1����� >>> >>> .*??

//, 3456�786�19�: H$%��� 8�����	++,7F+ H$%��� C���&������� >>> >>> .*?+

//F 3456�786�19�: L���%��"	E�������� E��������	??' L���%�� 1����� >>> >>> .*??

/@) 3456�786�19�: =��&���� =���
��$	., =��&���� 1����� >>> >>> .*??

/@+ 3456�786�19�: I��%����� T����	'// I��%����� 1����� >>> >>> .*?+

/@? 3456�786�19�: I����	-���� �������	+F@@ I����	-���� 1����� >>> >>> )*?@

/@/ 3456�786�19�: -������"	8����$ 6@'+ -������ C���&������� >>> >>> .*??

/@@ 3456�786�19�: ����
���� �������	+./? ����
���� 1����� >>> >>> .*?+

/@. 3456�786�19�: L���%��"	1����� 1�����	+/@? L���%�� 1����� >>> >>> .*??



/@' 3456�786�19�: ��������� ����	@+ ��������� 1����� >>> >>> )*?@

/@G 3456�786�19�: 1��"	E�����$ E�����$"	H��������	/G. 1�� 1����� >>> >>> )*?@

/@, 3456�786�19�: H���%���	=��#���$ B$����&�����
���	F@G H���%���	=��#���$ 1����� >>> >>> .*??

/@F 3456�786�19�: L��� =��&�������	+?,+ L��� 1����� >>> >>> .*??

/.) 3456�786�19�: 3��������� D��	D�&�%�	8���	+')+ 3��������� 1����� >>> >>> )*?@

/.+ 3456�786�19�: 1��"	C���	I���$ 3�����	.?F' 1�� 1����� >>> >>> .*?/

/.? 3456�786�19�: E�����
�� H���������	@@,? E�����
�� 3��&����� >>> >>> .*??

/./ 3456�786�19�: =�
��� E������	���� 	+@+' =�
��� 3��&����� >>> >>> '*?+

/.@ 3456�786�19�: E�����
��"	8����� 8�����	@?++7+)' E�����
��*J�%�� 3��&����� >>> >>> .*?+

/.. 3456�786�19�: E�����
��"	3��&����� 3��&����� E�����
�� 3��&����� >>> >>> )*?@

/.' 3456�786�19�: E����� D���	?,/?7. E����� 3��&����� >>> >>> )*?@

/.G 3456�786�19�: T�&���� 1�#������	 T�&���� 3��&����� >>> >>> '*?)

/., 3456�786�19�: 1�#���	�	-����� A������������	��&��$	,,/7@/ 1�#��� 3��&����� >>> >>> .*??

/.F 3456�786�19�: -�������	EI �/."	����	=��&$	EI -������� 3��&����� >>> >>> )*?@

/') 3456�786�19�: -�������	5I �/."	����	=��&$	5I -������� 3��&����� >>> >>> )*?@

/'+ 3456�786�19�: T���#��� �������	?+.'7.' T���#��� 3��&����� >>> >>> .*??

/'? 3456�786�19�: H�#�	���	E������& ������� H�#�	���	E������& -�������������� >>> >>> .*?+

/'/ 3456�786�19�: A����	H��	�	C������ C�������	')@ A����	H�� 3��&����� >>> >>> .*??

/'@ 3456�786�19�: C����� 1�	���
����& C����� 3��&����� >>> >>> .*??

/'. 3456�786�19�: H����	5���$ 4���	��&��$	'?/ H����	5���$ 3��&����� >>> >>> .*?+

/'' 3456�786�19�: -�������"	+�	&�
� +�	&�
�	+,)7+' -������� 3��&����� >>> >>> '*?)

/'G 3456�786�19�: 3��&���"	J�� ��$ �@'"	����	?/@"	J�� ��$	 3��&��� 3��&����� >>> >>> )*?@

/', 3456�786�19�: =�������� ������� =�������� -�������������� >>> >>> )*?@

/'F 3456�786�19�: 3��&���"	L�������� L��������	G)+7.@ 3��&��� 3��&����� >>> >>> )*?@

/G) 3456�786�19�: K���� 5���������	?..7.. K���� 3��&����� >>> >>> .*?+

/G+ 3456�786�19�: 3��&���"	E�������� E��������	G/F 3��&��� 3��&����� >>> >>> .*??

/G? 3456�786�19�: 8����� 3������	+@GG 8����� -�������������� >>> >>> .*?)

/G/ 3456�786�19�: =���"	:�#��������� :�#���������	?@+F7+?+	: =��� -�������������� >>> >>> .*?+

/G@ 3456�786�19�: 3����"	L������� L�������	?@/G7./ 3���� -�������������� >>> >>> )*?@

/G. 3456�786�19�: 3����"	=������ =������	++)� 3���� -�������������� >>> >>> )*?@

/G' 3456�786�19�: ;���� L������	, ;���� -�������������� >>> >>> .*??

/GG 3456�786�19�: 3��$ L������	/F/7.F 3��$ -�������������� >>> >>> '*?+

/G, 3456�786�19�: ����	C��� I���������	''@ ����	C��� -�������������� >>> >>> )*?@

/GF 3456�786�19�: H���%���	-�������"	1�%����� 4�������	,,F H���%���	-������� 1����� >>> >>> )*?@

/,) 3456�786�19�: H���%���	-�������"	L�#����� 6@@?"	8$��	����	+FG H���%���	-������� 1����� >>> >>> .*?+

/,+ 3456�786�19�: 4����	���	4����%��&"	L���	E����$ 4����%U���	??G) 4����	���	4����%��& 1����� >>> >>> )*?@

/,? 3456�786�19�: K������	L����%��"	-�	-���������� -��%���	-����������	+/@@ K������	L����%�� 1����� >>> >>> )*?@

/,/ 3456�786�19�: H���� W������	=�������	+,@ H���� 1����� >>> >>> )*?@

/,@ 3456�786�19�: =���"	A���	��&��$ A���	��&��$	??@/7. =��� -�������������� >>> >>> )*?@

/,. 3456�786�19�: =��� ����	?G+ =��� 1����� >>> >>> .*?+

/,' 3456�786�19�: I������ 8��������	,@) I������ -�������������� >>> >>> '*?+

/,G 3456�786�19�: 4����	���	4����%��&"	+�	&�
� +�	&�
�	?'/G 4����	���	4����%��& 1����� >>> >>> .*?+

/,, 3456�786�19�: 3������"	-��������� -���������	.')+7? 3������ -�������������� >>> >>> '*?)

/,F 3456�786�19�: 3������"	4��� 4���	/+,G 3������ -�������������� >>> >>> )*?@

/F) 3456�786�19�: 3������"	=�&������ =�&������	FG+7?: 3������ -�������������� >>> >>> .*?+

/F+ 3456�786�19�: 3������"	4���� 4���� 3������	*	H�������� -�������������� >>> >>> )*?@

/F? 3456�786�19�: ;�����	-�����"	8���$���� 8���$����	?@?) ;�����	-����� -�������������� >>> >>> )*?@

/F/ 3456�786�19�: ;������	��	3��������"	L���� L����	+G/, ;������	��	3�������� -�������������� >>> >>> .*??

/F@ 3456�786�19�: A����	D�%� C�#��������	+F'G A����	D�%� -�������������� >>> >>> .*??

/F. 3456�786�19�: L������"	J�������� J�������� 	+@,G7?: L������ -�������������� >>> >>> )*?@

/F' 3456�786�19�: =��&������	EI �+	*	/@.	�&"	���������	=��&������	EI"	����	?G? 8�������� -�������������� >>> >>> )*?@

/FG 3456�786�19�: =��&������	5I �+	*	/@.	�&"	���������	=��&������	5I"	����	?G/ 8�������� -�������������� >>> >>> )*?@

/F, 3456�786�19�: 3������"	-�O������� -�O�������	F)+7'F 3������ -�������������� >>> >>> .*?)

/FF 3456�786�19�: 3������"	L������� L�������	++++ 3������ -�������������� >>> >>> .*?+

@)) 3456�786�19�: 3������"	-������� -�������	G// 3������ -�������������� >>> >>> .*??

@)+ 3456�786�19�: 3������"	E�������� 3������	@)G 3������ -�������������� >>> >>> .*??

@)? 3456�786�19�: I����	H��	��	3���
��� 1�&����	+@ I����	H��	��	3���
��� -�������������� >>> >>> .*??

@)/ 3456�786�19�: ;������	��	3��������	EI �.'"	����	@' ;������	��	3�������� -�������������� >>> >>> .*??

@)@ 3456�786�19�: ;������	��	3��������	5I �.'"	����	/' ;������	��	3�������� -�������������� >>> >>> '*?)

@). 3456�786�19�: E�������"	3��������	EI 3��������	@?+ E������� -�������������� >>> >>> '*?)

@)' 3456�786�19�: E�������"	3��������	5I 3��������	.@G E������� -�������������� >>> >>> .*??

@)G 3456�786�19�: =�����"	+G�	��������� ���	+G�	���������	+./G7@ =����� -�������������� >>> >>> )*?@

@), 3456�786�19�: =�����"	3B	=���� �������	+F/F7@� =�����"	;�$%��� -�������������� >>> >>> '*?+

@)F 3456�786�19�: 3������"	3������ 3������	'+@)7+@ 3������	E���#� -�������������� >>> >>> .*??

@+) 3456�786�19�: 3����"	D�%���� D�%����	?G.F7/) 3���� -�������������� >>> >>> .*?/

@++ 3456�786�19�: 3������"	L��� L��� 3������	L��# ��� -�������������� >>> >>> )*?@

@+? 3456�786�19�: 3������"	=������ -�������	/+G/ 3������ -�������������� >>> >>> )*?@

@+/ 3456�786�19�: 3������"	D�%���� D�%����	+/)'7/?? 3������	4������� -�������������� >>> >>> .*?/

@+@ 3456�786�19�: T�&����"	C������� C�������	/+),7?� T�&���� 3��&����� >>> >>> )*?@

@+. 3456�786�19�: -�����"	=���� D��&���	',+7/?	 E����	*	=���� L��	&�	E���� >>> >>> �E�*I�(	'*??X	��(	G*?+

@+' 3456�786�19�: E����"	=������ =������	?)7/ E����	+	I����	-���� L��	&�	E���� >>> >>> '*?/



��������	
���������������������������������������������

SPECIFIKACE SOUVISEJÍCÍHO ZBOŽÍ A SLUŽEB 

Zboží: 

� ������

� ��	
�

� ������

� ����������	������
�

� ���������������

� �������������������
������������	���������	�������

� ��������������� 	
�������	�����!	
�������	
�

� ����	������	��

�

Služby: 

� �
����������

� �"���



��������	
������������������������ 

 1

SEZNAM PODDODAVATEL� 

����������	
��	������	����

�������������
��
��������������������������������������
����������
����

 

��� ������������������ �������������� �����
- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

- - - 

 


